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bu haftaki yazısında Konya-Sel-
çuklu Belediyesi’nin spor 
çalışmalarını kaleme aldı. 

 ‘Selçuklu’nun Yıldızları Ödül 
Töreni’ne  

katılan AKBULUT’un   
kaleme aldığı izlenimlerinin 

ayrıntısı sayfa 2’de.... 

DÜNYANIN EN AKILLI 21  
ŞEHRİNDEN BİRİ KONYA OLDU

Konya Büyükşehir Belediyesi, Intelligent Community 
Forum tarafından her yıl düzenlenen prestijli ödül 

programında önemli bir başarıya imza attı 
Konya Büyükşehir Belediyesi, 
dijitalleşme, inovasyon ve geleceğe hazır 
şehir vizyonuyla uluslararası arenadaki 
başarısına bir yenisini ekleyerek, Intelli-
gent Community Forum (ICF) - Akıllı To-
pluluk Forumu tarafından “2026 Smart21 
Topluluğu” unvanını kazandı. 2’de

MELİKGAZİ BELEDİYESİ’NDEN  
2026 TEKNOFEST’E DEV DESTEK

30 Eylül-4 Ekim tarihleri arasında Türkiye Te-
knoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) ve T.C. Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı ana yürütücülüğünde, 
Şanlıurfa GAP Havalimanı’nda 
gerçekleşecek olan TEKNOFEST için geri 
sayım başladı. 4’te

Selçuklu’nun yıldızları 
ÖDÜLLENDİRİLDİ

Selçuklu Belediyesi, 2025 yılında ulusal ve uluslararası 
şampiyonalarda şehrimizi ve ülkemizi gururla temsil eden Selçuklu 
Belediyespor Kulübü sporcuları ve antrenörleri için  “Selçuklu’nun 

Yıldızları Ödül Töreni”  programı gerçekleştirdi. 10’da

GAZİANTEP’TE SAĞLIKTA  
YENİ DÖNEM BAŞLADI 

Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin’in katılımıyla, Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi ile hayırsever Beyhan Uslu iş birliğinde 
hayata geçirilecek yerel yönetimler çatısı altında ilk olma özelliği 
taşıyan merkez, tanıdan cihaza, rehabilitasyondan sosyal desteğe 
kadar işitme ve denge sağlığına yönelik hizmetleri tek çatı altında 
sunacak. 5’te

KAYSERİ’DE 500 MİLYON 
TL’LİK ALTYAPI YATIRIMI 
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
Melikgazi ilçesi Becen Mahallesi’nde Kayseri Su ve Kanaliza-
syon İdaresi (KASKİ) Genel Müdürlüğü altyapı çalışmalarını 
yerinde inceledi. 8’de

BAKAN KURUM, ÇORUM’DA 
PROJELERİ DEĞERLENDİRDİ 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, “Yüzyılın 
Konut Projesi” kapsamında gerçekleştirdiği Çorum programı çer-
çevesinde Çorum Belediyesi’ni ziyaret etti. 11’de

DÜZCE’NİN YENİ CAZİBE  
MERKEZİ CEDİDİYE OLACAK
Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü tarafından ‘şehrin yeni ca-
zibe merkezi’ hedefiyle hayata geçirilen Cedidiye Kent Meydanı 
Projesi tüm hızıyla devam ediyor. 9’da

 Sakarya Büyükşehir Belediyesi, 
gerçekleştirdiği bir ulaşım projesiyle 
Türkiye’ye, hatta yerel yönetimler 
ölçeğinde tüm belediyelere örnek oldu. 
Bir süre önce dijital olarak devreye 
alınan “Engelli Bireyler İçin Erişilebilir 
Ulaşım Destek Sistemi” projesi, 
şehirde yaşayan engelli bireylerin toplu 
taşıma araçlarında karşılaştığı engel-
leri ortadan kaldırdı.  
 

 Proje, AK Parti Sosyal Politikalar 
Başkanlığı tarafından “Erişilebilir 
Ulaşım Projesi” ödülüne layık 
görülmüş ve ödülü ise Başkan Yusuf 
Alemdar’a bizzat Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan takdim etmişti. 
Sakarya toplu taşımasında yeni bir 
dönemi başlatan proje, Sosyal Gelişim 
Merkezi’nde (SGM) gerçekleştirilen 
programla kamuoyuna tanıtıldı. 
 

 Durakta bir engelli yolcu olduğunu, 
araçta engelli bir bireyin yolculuk 
yaptığını, hangi durakta ineceğini 
şoföre dijital sistemle bildiren, engelli 
refakatçilerine ise anlık konum bilgisi 
paylaşan, sesli ve görsel komut ile 
çalışan yeni uygulamanın tanıtımını 
bizzat Dr. Fatma Betül Sayan Kaya 
gerçekleştirdi. 3’te

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'DAN  
ÖDÜLLÜ PROJE SAKARYA'DA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ödülünü bizzat takdim 
ettiği ve Sakarya'da engellilerin önünden zorlukları kaldıran ulaşım 

projesi görkemli bir törenle kamuoyuna tanıtıldı

YENİ HALK KÜTÜPHANESİ  
HİZMETE GİRİYOR

Kültür ve Turizm Bakanlığı tara 
fından 50 milyonluk yatırımla, Kah 
ramanmaraş Büyükşehir Belediye-
si’nin destekleriyle Andırın’a kazan 
dırılan Şehit Astsubay Ömer Halis-
demir İlçe Halk Kütüphanesi, ziya-
retçilerini ağırlamaya başlıyor. 3’te

ANKARA KALESİ’NDE TARİH 
LEZZET VE YAŞAM DOLU PROJE

3’te
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Türkiye’nin en büyük amatör spor 
kulüplerinden biri artık Selçuk-
lu’da. Bunun en somut göstergesi 
ise bu yıl düzenlenen “Sel-
çuklu’nun Yıldızları Ödül 
Töreni” oldu. Bir törenden çok 
daha fazlasını ifade eden bu or-
ganizasyon, aslında uzun yıllardır 
yapılan planlı yatırımların, 
emeğin, sabrın ve istikrarlı 
çalışmaların güçlü bir 
yansımasıydı. 
 
178 madalya, altyapının ne 
kadar sağlam olduğunun gös-
tergesi… 
Selçuklu Belediyespor Kulübü, 
bugün 20 branşta faaliyet gös-
teren ve 16 bini aşkın lisanslı 
sporcusuyla Türk sporuna önemli 
katkılar sunan büyük bir spor 
ailesi konumuna gelmiş durumda. 
Kulübün 1.600’ü aşkın aktif spor-
cusu çeşitli organizasyonlarda 
başarıyla mücadele ederken, 
yüzlerce sporcu da ay-yıldızlı 
formayla ülkemizi temsil ediyor. 
2025 yılında 14 sporcunun ilk kez 
milli takıma davet edilmesi ise bu 
güçlü yapının en somut göster-
gelerinden biri olarak öne çıkıyor. 
Selçuklu Belediyespor Kulübü-

’nün 2025 yılı performansı dikkat 
çekici olmanın ötesinde, örnek 
gösterilecek bir seviyede. Ulusal 
ve uluslararası organizasyon-
larda kazanılan 70 altın, 55 
gümüş ve 53 bronz madalya, 
toplamda 178 başarı… Bence 
bu tablo tesadüf değil; aksine 
güçlü bir altyapının, disiplinli 
çalışmanın ve doğru yönlendir-
menin doğal sonucu. Üstelik bu 
başarılar sadece birkaç branşta 
değil, geniş bir spor yelpazesine 
yayılmış durumda. Bu da kulübün 
ne kadar sistemli ve kapsayıcı bir 
yapıya sahip olduğunu açıkça or-
taya koyuyor. 
 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı’nın vurguladığı bir 
nokta vardı ki oldukça önemliydi: 
“Her çocuğun ulaşabileceği bir 
spor alanı.” İşte bu anlayış, 

başarının temelini oluşturuyor. 
Çünkü spor sadece madalya ka-
zanmak değil; aynı zamanda kar-
akter inşa etmek, disiplin 
kazandırmak ve sağlıklı bir gele-
cek oluşturmak demek. Gençleri 
kötü alışkanlıklardan uzak tutan, 
onları hayata bağlayan en güçlü 
araçlardan biri olarak sporun bu 
kadar sahiplenilmesi, Selçuklu-
’nun farkını ortaya koyuyor. 
 
 
Selçuklu’da yatırım sadece te-
sislere değil, doğrudan 
geleceğe yapılıyor… 
Bugün Selçuklu’da spor 
okullarında yüz binlerce çocuğun 
eğitim alıyor olması, aslında 
geleceğe yapılan en büyük 
yatırım. Son yıllarda on binlerce 
gencin bu okullardan geçmesi, 
sporun tabana yayıldığını ve sür-

dürülebilir bir sistem kurulduğunu 
gösteriyor. Bu çocukların bir 
kısmı bugün kürsüde yer alırken, 
bir kısmı ise yarının şampiyonları 
olma yolunda emin adımlarla iler-
liyor. Daha da önemlisi, bu sü-
reçten geçen gençler sadece 
sporcu değil; aynı zamanda öz-
güvenli, disiplinli ve hedef sahibi 
bireyler olarak yetişiyor. 
 
Bu model, Türkiye’ye örnek 
olacak nitelikte… 
Öte yandan yapımı tamamlan-
mak üzere olan Sporcu Seçme 
ve Yetiştirme Merkezi, sadece 
Konya için değil Türkiye için de 
önemli bir model olmaya aday. 
Bilimsel yöntemlerle yetenek 
taraması yapılacak olması ve 
aynı anda yüzlerce sporcunun 
antrenman yapabilecek kapasit-
ede olması, bu merkezin ne denli 
büyük bir vizyonun ürünü 
olduğunu gösteriyor. Eğer doğru 
şekilde işletilirse, buradan olimpi-
yatlara uzanan başarı hikâyeleri 
çıkması hiç de sürpriz 
olmayacaktır. Hatta bu merkez, 
Türk sporunun geleceğinde kilit 
rol oynayabilecek projelerden biri 
olabilir. 

Selçuklu’da spor, bir tercih 
değil güçlü bir vizyonun 
parçası… 
Unutulmaması gereken bir diğer 
gerçek ise bu başarıların sadece 
sporculara ait olmadığı. Antrenör-
lerin özverili çalışmaları, ailelerin 
büyük fedakârlıkları ve yöneticile-
rin ortaya koyduğu vizyon bu 
tablonun görünmeyen 
kahramanları. Sabahın erken 
saatlerinde başlayan antrenman-
lar, vazgeçilmeyen hedefler ve 
yıllara yayılan emek, bu 
başarıların arkasındaki gerçek hi-
kayeyi oluşturuyor. 
 
Selçuklu’da tesis değil, hayal 
inşa ediliyor… 
Kısacası Selçuklu’da sadece 
spor tesisleri yapılmıyor, aslında 
hayaller inşa ediliyor. Ve o hayaller, 
doğru adımlar atılmaya devam 
ederse, bir gün olimpiyat kürsüle-
rinde gerçeğe dönüşebilir. Selçuklu-
’nun ortaya koyduğu bu model, 
sadece Konya için değil, Türkiye 
genelinde yerel yönetimlere de ilham 
verecek nitelikte. Sporun birleştirici 
gücüyle büyüyen bu başarı hikây-
esinin, önümüzdeki yıllarda çok daha 
büyük zaferlerle taçlanması ise 
hiç de uzak bir ihtimal değil. 

ŞAMPİYONLAR  
SELÇUKLU’DAN YÜKSELİYOR…

Mustafa AKBULUT

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
dijitalleşme, inovasyon ve 
geleceğe hazır şehir vizyonuyla 
uluslararası arenadaki başarısına 
bir yenisini ekleyerek, Intelligent 
Community Forum (ICF) - Akıllı To-
pluluk Forumu tarafından “2026 
Smart21 Topluluğu” unvanını 
kazandı. Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı tarafından 
yapılan Akıllı Şehir Endeks 
sıralamalarında Türkiye’de son 5 
yıldır birinci sırada yer alan Konya, 
yaptığı çalışmalarla bu alanda 
dünyanın öncü şehirlerinden biri 
olma yolunda emin adımlarla ilerli-
yor. Akıllı Şehircilik uygulamaları 
dikkatle takip edilen Konya 
Büyükşehir Belediyesi, ICF 
tarafından her yıl düzenlenen 
prestijli ödül programında önemli 
bir başarıya imza attı. Dünyadaki 
birçok şehrin yarıştığı; Amerika, İs-
panya, Brezilya, Kanada, Hollanda 

ve Tayvan gibi 5 kıtadan 10 ülke-
nin şehirlerinin finalist olarak yer 
aldığı listede Konya, dünyanın en 
başarılı 21 akıllı topluluğundan biri 
ilan edildi. Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
elde edilen başarının Konya adına 
büyük bir gurur kaynağı olduğunu 
ifade ederek, şu 
değerlendirmelerde bulundu: 
“Konya olarak teknolojiyi merkeze 
alan, sürdürülebilir ve insan odaklı 
şehircilik anlayışıyla yolumuza 
kararlılıkla devam ediyoruz. 
Şehrimizin dünyanın önde gelen 
şehirlerinin de yer aldığı bu tür 
prestijli platformlarda adının 
anılması, hayata geçirdiğimiz akıllı 
şehir uygulamalarının ne kadar 
doğru bir vizyonla ilerlediğinin gös-
tergesidir. Hedefimiz, Konya’yı 
Türkiye’de olduğu gibi dünyada da 
akıllı şehircilik alanında öncü 
şehirlerden biri haline getirmek. 

Tüm ekip arkadaşlarıma emekle-
rinden dolayı teşekkür ediyorum. 
Şehrimiz ve ülkemiz için hayırlı 
olsun.” Konya’nın Smart21 
başarısında; dijital bağlantı 
altyapısının güçlendirilmesi, bilgiye 
dayalı iş gücünün geliştirilmesi, 
inovasyon ve ekonomik büyüme-
nin desteklenmesi ile vatandaş 
katılımını artıran uygulamalar belir-
leyici oldu. Bu kapsamda 
hazırlanan Konya Akıllı Şehir 
Stratejisi ve Yol Haritası-2030, 
şehirdeki tüm akıllı şehir 
uygulamalarını bütüncül bir çerçe-
vede ele alarak dönüşüm sürecine 
yön verdi. Şehir genelinde hayata 
geçirilen güçlü fiber optik altyapı, 
ücretsiz Wi-Fi hizmetleri ve dijital 
haberleşme sistemleri sayesinde 
kamu hizmetleri daha hızlı ve etkin 
sunulurken, vatandaşlar kesintisiz 
ve güvenilir dijital erişim imkânına 
kavuştu. Belediye Postası  

DÜNYANIN EN AKILLI 21  
ŞEHRİNDEN BİRİ KONYA OLDU
Konya Büyükşehir Belediyesi, Intelligent Community Forum tarafından her yıl düzen-
lenen prestijli ödül programında önemli bir başarıya imza attı 

Aksaray Belediyesi, hava 
şartlarının uygun hale gelmesiyle 
birlikte şehir genelinde altyapı 
çalışmalarını hızlandırdı. Aksaray 
Belediyesi, hava şartlarının uygun 
hale gelmesiyle birlikte şehir gene-
linde altyapı çalışmalarını 
hızlandırdı. Kanalizasyon, yağmur 
suyu şebeke hattı ve içme suyu 
şebeke hattı gibi temel altyapı hiz-
metlerinde kapsamlı bir çalışma 
başlatan belediye ekipleri, özellikle 
yeni gelişim alanlarında planlı ve 
güçlü bir altyapı oluşturmayı hede-
fliyor. Bu kapsamda Sanayi Mahal-
lesi’nde 475 metre uzunluğunda, 
800’lük beton boru ile inşa edile-
cek kanalizasyon kollektör hattının 
yapımına başlandı. Başlatılan 
çalışma, hem mevcut altyapı yü-
künü hafifletecek hem de bölgenin 
gelecekteki yapılaşmasına sağlam 
bir zemin hazırlayacak. Yapımı 
süren kanalizasyon hattı, eski sa-
nayi sitesinin taşınması ve yıkım 
sürecinin ardından bölgede hayata 
geçirilecek konut projelerinin ana 
taşıyıcı kollektör hattı olarak hiz-
met verecek. Böylece eski sanayi 
alanında kurulacak yeni yaşam 
alanlarının altyapı ihtiyaçları mod-
ern ve güçlü bir sistemle 

karşılanmış olacak. Söz konusu 
çalışma, taşınan sanayi sitesinin 
altyapı alanında atılan ilk adımı 
olma özelliği taşıyor. Belediye 
Başkanı Dr. Evren Dinçer, yürü-
tülen çalışmalarla ilgili yaptığı 
açıklamada altyapının şehirleşme 
nin en önemli unsurlarından biri 
olduğuna dikkat çekerek şunları 
söyledi: “Yaşanabilir bir şehir için 
en temel unsurlardan biri güçlü ve 
planlı bir altyapıdır. Bizler sadece 

bugünü değil, Aksaray’ımızın 
yarınlarını da düşünerek hareket 
ediyoruz. Sanayi Mahallemizde 
başlattığımız 800’lük beton boru 
kollektör hattı çalışması, taşınan 
sanayi sitesinin altyapı alanında 
atılan ilk adımdır. Bu hat, bölgede 
inşa edilecek yeni konut alanla 
rının ana taşıyıcı hattı olacak ve 
vatandaşlarımız için sorunsuz, ke-
sintisiz bir yaşam alanının temelini 
oluşturacaktır.” Belediye Postası 

AKSARAY'DA YENİ GELİŞİM  
ALANLARINA SAĞLAM ALTYAPI

Aydın Büyükşehir Belediye 
Başkanı Çerçioğlu’nun öncülü 
ğünde kentin dört bir yanında 
sürdürülen altyapı yatırımlarına 
her geçen gün yenileri ekleniyor. 
Aydın Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(ASKİ) Genel Müdürlüğü 
tarafından hazırlanarak İller 
Bankası’na sunulan projeler 
kapsamında Aydın genelinde to-
plam 260 milyon lirayı aşan 
altyapı yatırımı hayata geçirile-
cek. Projeler kapsamında Söke, 
Efeler, Kuyucak ve Köşk ilçel-
erinde kanalizasyon, yağmur 
suyu ve içme suyu altyapı 
yatırımları gerçekleştirilecek. 
ASKİ Genel Müdürlüğü 
tarafından Söke ilçesi Yenikent 
Mahallesi’nde 3 bin 300 metre 
kanalizasyon hattı, Sazlı Mahal-

lesi’nde ise 475 metre yağmur 
suyu hattı yapılacak. Projenin to-
plam yatırım maliyeti 47 milyon 
425 bin Türk Lirası olacak. Efeler 
ilçesinde Tepecik, Ovaeymir ve 
Kadıköy mahallelerini kapsayan 
projede 6 bin 900 metre kanaliza-
syon hattı ve 5 bin 120 metre terfi 
hattı yapılacak. Ayrıca, Tepecik 
ve Ovaeymir mahallelerinde terfi 
merkezleri inşa edilecek. Proje-
nin toplam yatırım maliyeti 62 mi-
lyon Türk Lirası olarak planlandı. 
Kuyucak ilçesi Pamukören Ma-
hallesi’nde gerçekleştirilecek 
proje kapsamında 40 bin 710 
metre içme suyu hattı ile 39 bin 
920 metre tatlı su şebeke hattı 
yapılacak. Projenin toplam 
yatırım maliyeti 50 milyon 400 bin 
Türk Lirası olacak. 

AYDIN’A 260 MİLYON LİRAYI  
AŞAN YENİ ALTYAPI YATIRIMI
Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Çerçioğlu’nun öncülüğünde 
kentin dört bir yanında sürdürülen altyapı yatırımlarına her 
geçen gün yenileri ekleniyor

İzmir Büyükşehir Belediyesi, 
Beydağlı çiftçilerin ekonomik risk-
lerini azaltmaya yönelik iki önemli 
projeyi hayata geçirdi. Kısa vad-
ede gelir sağlayacak 
ipekböcekçiliğini yeniden 
canlandırmak için bin ağaçlık dut 
plantasyonu kuruldu. Uzun vad-
ede ise hastalıklar nedeniyle ve-
rimi düşen kestane üretimine 
destek olmak için, kestane kan-
seri ve gal arısına dayanıklı 1500 
kestane fidanı çiftçilere dağıtıldı. 
İzmir Büyükşehir Belediyesi, 
kırsal kalkınmayı desteklemek ve 
üreticinin gelir kaynaklarını 
çeşitlendirmek amacıyla 
çalışmalarını sürdürüyor. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı, 
kentin kestane ve ipekböceği 
yetiştiriciliğinde öne çıkan ilçel-
erinden Beydağ’da iki önemli pro-
jeyi hayata geçirdi. İzmir’de 
ipekböceği üretiminin yaklaşık 
dörtte üçünün karşılandığı 
Beydağ’da, üretimi güçlendirmek 
ve girdi maliyetlerini azaltmak 

amacıyla Beydağ Belediyesi ile 
protokol yapılarak dut planta-
syonu kuruldu. Öte yandan ilçe-
nin önemli geçim kaynaklarından 
biri olan kestane üretimini des-
teklemek için, hastalıklara ve 
zararlılara dayanıklı kestane 
fidanları üreticilere dağıtıldı. 
Beydağ Belediyesi’nin tahsis 
ettiği arazide çalışma yürüten 
İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı, Beydağ Belediye 
Başkanı Şakir Başaran’ın 
eşliğinde bin adet akdut fidanını 
toprakla buluşturdu. Alanda 
yetiştirilecek dut ağaçlarından 
elde edilecek yapraklar, 
ipekböcekçiliğinin temel ham-
maddesi olarak üreticilere 
ulaştırılacak. Bu adımla birlikte, 
özellikle Beydağlı kadınlar başta 
olmak üzere aile bireylerinin aktif 
rol aldığı ipekböcekçiliğinin 
geliştirilmesi adına önemli bir 
yatırımın ilk aşaması hayata 
geçirilmiş oldu.  
Belediye Postası 

BÜYÜKŞEHİR'DEN BEYDAĞLI 
ÜRETİCİYE ÇİFTE DESTEK
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Sakarya Büyükşehir Belediyesi, 
gerçekleştirdiği bir ulaşım proje-
siyle Türkiye’ye, hatta yerel yöne-
timler ölçeğinde tüm belediyelere 
örnek oldu. Bir süre önce dijital 
olarak devreye alınan “Engelli Bi-
reyler İçin Erişilebilir Ulaşım Des-
tek Sistemi” projesi, şehirde 
yaşayan engelli bireylerin toplu 
taşıma araçlarında karşılaştığı en-
gelleri ortadan kaldırdı. Proje, AK 
Parti Sosyal Politikalar Başkanlığı 
tarafından “Erişilebilir Ulaşım 
Projesi” ödülüne layık görülmüş 
ve ödülü ise Başkan Yusuf Alem-
dar’a bizzat Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan takdim 
etmişti. Sakarya toplu 
taşımasında yeni bir dönemi 
başlatan proje, Sosyal Gelişim 
Merkezi’nde (SGM) 
gerçekleştirilen programla ka-
muoyuna tanıtıldı. Durakta bir en-
gelli yolcu olduğunu, araçta engelli 
bir bireyin yolculuk yaptığını, hangi 
durakta ineceğini şoföre dijital sis-
temle bildiren, engelli refakatçile-
rine ise anlık konum bilgisi 
paylaşan, sesli ve görsel komut ile 
çalışan yeni uygulamanın 
tanıtımını bizzat Dr. Fatma Betül 
Sayan Kaya gerçekleştirdi. Engel-
siz bir şehir oluşturmak adına pro-

jeler geliştirdiklerine değinen 
Başkan Yusuf Alemdar, “Sakar-
ya’da engelsiz bir şehir oluşturmak 
için tüm gayretimizle çalışıyoruz. 
Özel gereksinimli bireylerimizin 
refahını artırmak için ilçelerimizde 
Sosyal Gelişim 
Mer- kez-

leri 
inşa ediyo-
ruz. Karapür- çek’te şehrin 
6’ncı SGM’sini hayata geçiriyoruz. 
Bu merkezlerde bireylerimizin ai-
leleriyle birlikte vakit 
geçirebileceği, eğitim alabileceği 
ve nitelikli zaman geçirebileceği 
alanlar oluşturuyoruz. Her alanda 
olduğu gibi ulaşımda da 
hayatlarını kolaylaştırmak adına 

“Engelli Bireyler İçin Erişilebilir 
Ulaşım Destek Sistemi”ni hayata 
geçirdik. Bu projemizin ödül 
almasında verdikleri destekten 
dolayı Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’a ve emeği geçen-
lere teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı. AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Dr. Fatma Betül Sayan 
Kaya, “Bizler, Sayın 
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 
engelsiz bir Türkiye için yola 
çıktık. Eğitimden istihdama, 
hayatın her alanında yer almaları 
için durmaksızın çalışan bir AK 
Parti var. Engelli kardeşlerimizin 
her anında yanlarında olmaya 
devam ediyoruz. Hepimizin tek 

bir gayesi var: Bu ülkenin tüm 
evlatlarının yüzünü güldürmek. 
Sakarya’mızda oluşturulan bu 
proje, Sayın Cumhurbaşkanımız 
tarafından ödüle layık görüldü. 
Ancak beni asıl mutlu eden, bu 
uygulamayı kullanıp burada anla-
tan kardeşimizi görmek oldu. Bu, 
yaptığımız hizmetlerin ne kadar 
anlamlı olduğunu bir kez daha 
gösteriyor. Bizler engelli 
kardeşlerimizin yanında olmaya 
her zaman devam edeceğiz” ifa-
delerini kullandı.  
Belediye Postası  

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'DAN  
ÖDÜLLÜ PROJE SAKARYA'DA
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ödülünü bizzat takdim ettiği ve Sakarya'da engellilerin 
önünden zorlukları kaldıran ulaşım projesi görkemli bir törenle kamuoyuna tanıtıldı

Ankara Büyükşehir Belediyesi 
(ABB) birçok medeniyetin izlerini 
taşıyan Ankara Kalesi’ni ve çevre-
sini geleceğe taşımak ve tanıtmak 
amacıyla başlattığı çalışmaları sür-
dürüyor. ABB Kent Tarihi, Tanıtım 
ve Turizm Dairesi Ankara Kale-
si’nde gerçekleştirilen restorasyon 
ve güçlendirme çalışmalarının 
tamamlanmasının ardından böl-
geye “Gastronomi Merkezi” 
kazandırmak için harekete geçti. 
Kale, Kireçli, Berrak ve Doyran 
Sokaklarının kesişme noktasında 
bulunan tescilli taşınmaz konu-
mundaki üç konut birleştirilerek, 
geleneksel sokak dokusuna ve 
aslına uygun bir şekilde yeniden 
yapıldı. Proje kapsamında; gele-
neksel el işçiliği ile ahşap 
doğramalar yenilenirken taş duvar-
larda bozulan derzler onarıldı. 
Ayrıca, cephe süslemeleri özgün 
detaylara sadık kalınarak işin 
ustaları tarafından yeniden işlendi. 
Çatı kaplamaları ise dönemin mal-
zeme ve tekniklerine uygun bir bi-
çimde yeniden uygulandı. Proje ile 
yalnızca tarihi yapıların korunması 

değil, aynı zamanda bölgenin so-
syal ve ekonomik canlılığının 
artırılması da hedeflendi. Gastron-
omi işleviyle yeniden kurgulanan 
merkez; avlu, teras ve açık oturma 
alanlarıyla desteklenerek çok 
yönlü bir kullanım sunacak şekilde 
tasarlandı. Tarihi yapıların bölgeye 

yeniden değer katacak şekilde 
yenilendiği proje kapsamında hiz-
met vermeye başlayacak olan 
Gastronomi Merkezi; Ankara’nın 
zengin mutfak kültürünü, yerel ve 
otantik lezzetlerini yerli ve yabancı 
turistlere tanıtacak.  
Belediye Postası 

ANKARA KALESİ’NDE TARİH 
LEZZET VE YAŞAM DOLU PROJE
Ankara Büyükşehir Belediyesi, Ankara Kalesi’ndeki tescilli üç 
taşınmazı birleştirerek “Gastronomi Merkezi” hâline getirdi

Andırın önemli bir kültür yatırımına 
daha kavuşuyor. 6 Şubat deprem-
lerinin ardından şehir genelinde 
başlatılan yeniden imar ve ihya 
süreci kapsamında hayata geçi-
rilen projelerden biri olan Şehit 
Astsubay Ömer Halisdemir İlçe 
Halk Kütüphanesi, düzenlenecek 
törenle okurlarla buluşacak. Kültür 
ve Turizm Bakan Yardımcısı Dr. 
Serdar Çam’ın katılımıyla 11 Nisan 
Cumartesi günü gerçekleştirilecek 
açılış töreni saat 12.00’da 

başlayacak. Zemin artı iki kat 
olmak üzere toplam üç katlı olarak 
inşa edilen kütüphane, bin metre-
karelik aktif kullanım alanına 
sahip. 30 bin kitap raf kapasite-
siyle dikkat çeken yapı, sadece bir 
kütüphane değil aynı zamanda çok 
yönlü bir yaşam ve öğrenme 
merkezi olarak tasarlandı. Kütü-
phane bünyesinde; 178 kişilik bi-
reysel çalışma alanı, 8 kişilik 
engelsiz erişim bölümü, 12 kişilik 
multimedya alanı, 25 kişilik mini 

konferans salonu ve 88 kişilik 
bebek ve çocuk bölümü olmak 
üzere toplam 311 kişilik oturma ka-
pasitesi bulunuyor. Her yaş gru-
buna hitap edecek şekilde 
planlanan kütüphane; 0–3 yaş, 3–
6 yaş ve 7–14 yaş çocuk bölümle-
riyle dikkat çekiyor. Ayrıca oyun 
salonu, teknik hizmetler bölümü, 
iki büyük okuyucu araştırma sa-
lonu, multimedya salonu, bireysel 
ve grup çalışma odaları, kent 
kitaplığı ve mini seminer salonu 
gibi donatılarla zengin bir içerik su-
nuyor. Yeni kütüphane, özellikle 
öğrenciler, araştırmacılar ve gen-
çler için önemli bir buluşma 
noktası olacak. Modern altyapısı 
ve geniş kullanım alanlarıyla 
Andırın’da bilgiye erişimi 
kolaylaştıracak olan tesis, aynı za-
manda ilçenin sosyal ve kültürel 
yaşamına da yeni bir soluk getire-
cek. Başta Andırınlılar olmak üzre 
tüm vatandaşlar açılış törenine 
davet edildi.  
Belediye Postası 

YENİ HALK KÜTÜPHANESİ  
HİZMETE GİRİYOR

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 50 milyonluk yatırımla, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi-
’nin destekleriyle Andırın’a kazandırılan Şehit Astsubay Ömer Halisdemir İlçe Halk Kütüphanesi, ziya-

retçilerini ağırlamaya başlıyor

Konya Karatay Belediyesi, bugüne 
kadar ihtiyaç duyulan mahallelerde 
çok sayıda Aile Sağlığı Merkezi ve 
Sağlıklı Hayat Merkezi kazandırarak 
örnek projelere imza attı. Tamamla-
nan tesisler arasında Selimsultan Ma-
hallesi’ndeki 15 Nolu Selim Sultan, 
Kumköprü Mahallesi’ndeki 51 Nolu 
Karakulak, Erenler Mahallesi’ndeki 
Karatay Ahmet Yaşar Eşmekaya, 
Akabe Mahallesi’ndeki Hacı Sıddıka - 
Hacı Hasan Katırcı, Çimenlik Mahal-
lesi’ndeki Hatice-Faik Nükte ve İstiklal 
Mahallesi’ndeki Karatay Mustafa 
Küçükarpacı Aile Sağlığı Merkezleri 
ile Nakipoğlu Mahallesi’ndeki Şehit 
Dr. Ekrem Karakaya Sağlıklı Hayat 
Merkezi yer alıyor. Bunun yanı sıra 
Çimenlik ve Akabe mahallelerinde 
yeni eczaneler de hizmete sunuldu. 
Araplar Mahallesi’nde 1 No’lu Fahriye 
- Yaşar Oğuz Acil Sağlık Hizmetleri 
İstasyonu’nun yapımı devam 
ederken, Yediler Mahallesi’nde 
Şerife-Hasan Kurşunel Aile Sağlığı 
Merkezi planlama aşamasında bulu-
nuyor. Ayrıca, Karatay Belediyesi, 
Konya İl Sağlık Müdürlüğü ve 
Ovakavağı Kültür Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği iş birliğiyle ilçeye 

yeni bir Aile Sağlığı Merkezi 
kazandırılmasına yönelik protokol 
imzaladı. Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Türkiye’nin son yıllarda 
sağlık alanında önemli bir gelişim 
gösterdiğini belirterek, bu sürece 
yerel yönetimler olarak katkı sunmaya 
devam ettiklerini kaydetti. Başkan 
Kılca, Karatay Belediyesi’nin 
vatandaşların sağlık hizmetlerine 
kolay erişimini sağlamak amacıyla 
birçok projeyi hayata geçirdiğini vur-
gulayarak şunları söyledi; “Güzel 
şehrimiz Konya’nın kalbi 
Karatay’ımızın her noktasını; 
altyapıdan üstyapıya, sosyal ve kültü-
rel projelerden eğitim ve sağlığa 
kadar geniş bir hizmet ağıyla 
donatıyoruz. Mahallelerimizde inşa 
ettiğimiz aile sağlığı merkezleri ve 
sağlıklı hayat merkezleriyle on bin-
lerce vatandaşımıza daha konforlu 
sağlık hizmeti sunulmasına katkı 
sağladık. Karatay’ımıza modern mi-
mariye sahip, işlevsel sağlık tesisleri 
kazandırmaya devam edeceğiz. 
Amacımız; hemşehrilerimizin yaşam 
kalitesini artırmak ve ilçemizi her 
alanda daha ileriye taşımaktır.  
Belediye Postası 

KARATAY’A YENİ SAĞLIK  
TESİSLERİ GELİYOR

Konya Karatay’da sağlık yatırımları hız kesmeden sürüyor. İlçeye 
kazandırılan yeni sağlık tesisleriyle altyapı güçlendirilirken, 
vatandaşlar daha etkin ve kaliteli sağlık hizmetlerine erişebiliyor

Kayseri Talas Belediyesi, kültür ve 
sanatın kalbinin attığı önemli bir 
buluşmaya daha ev sahipliği yaptı. 
Talas Belediye Başkanı Mustafa 
Yalçın, tiyatro sanatçısı Zafer Algöz 
ile yazar Can Yılmaz’ı ilçede ağırladı. 
Osmanlı Kültür Sokağı ve Sahaflar 
Çarşısı’nı gezen konuklar, Talas’ın 
kültürel vizyonunu yakından tanıma 
fırsatı buldu. Ziyarete ilişkin 
değerlendirmede bulunan Başkan 
Yalçın, Talas Belediyesinin sadece fi-
ziki yatırımlarla değil, kültürel ve so-
syal projelerle de öncü bir rol 
üstlendiğini vurgulayarak, “Tiyatro 
sanatçısı, oyuncu Zafer Algöz ve 
yazar Can Yılmaz’ı ilçemizde 
ağırladık. Osmanlı Kültür Sokağımızı 
ve Sahaflar Çarşımızı tanıttık. Nazik 
ziyaretleri ve yakın ilgilerinden dolayı 
teşekkür ediyorum.” ifadelerini 

kullandı. Gezi sonrası açıklamalarda 
bulunan Zafer Algöz, Sahaflar 
Çarşısı’nın özellikle gençler 
açısından büyük bir kazanım 
olduğuna dikkat çekti. Algöz, “Kayse-
ri’ye ayak basar basmaz ilk buraya 
Sahaflar Çarşısı’na geldik. Böyle bir 
mekânın varlığı, genç okurlar 
açısından son derece önemli. 
Teşekkür ediyorum. İyi bir okur olarak 
bunu özellikle belirtmek isterim.” 
dedi. Yazar Can Yılmaz ise sahaf kül-
türünün yaşatılmasının önemine 
değinerek, “Belediyenin en iyi yaptığı 
hizmetlerden bir tanesi bu. Bir 
şehirde sahaf oluşumunun bulunması 
çok kıymetli. Kitapsever biri olarak 
burayı son derece beğendim. Bu 
güzel uygulama için belediyeyi tebrik 
ediyorum.” şeklinde konuştu.  
Belediye Postası 

TALAS'TA KÜLTÜR VE SANAT RÜZGARI 
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Farklı branşlarda yüzlerce sporcunun 
yetiştirilmesine katkı sunan Eskişehir 
Büyükşehir Belediyesi, amatör spor kulüple-
rine destek olmayı sürdürüyor. Spor 
camiasına hayırlı olmasını dileyen Başkan 
Ayşe Ünlüce, “2026 Eskişehir Yılı 
kapsamında spor, en öncelikli 
başlıklarımızdan biri olmaya devam ediyor. 
Bu doğrultuda, şehrimize kazandıracağımız 
modern spor kompleksinin yapımı hızla sü-
rüyor ve yıl sonuna kadar hizmete açmayı 
hedefliyoruz. Ülkemizin ve şehrimizin sporda 
elde ettiği başarılar bizleri gururlandırırken, 
Eskişehirspor’un son dönemdeki çıkışı da 
umutlarımızı artırıyor. Bu başarıların teme-
linde amatör spor kulüplerimizden yetişen 
sporcularımızın emeği bulunuyor. Bu ne-
denle kulüplerimize verdiğimiz destekleri her 
geçen yıl artırarak sürdürüyoruz. Eskişehir’in 
spor tesisleri konusunda daha güçlü bir ko-
numa gelmesi için yatırımlarımıza kararlılıkla 
devam edeceğiz. Amacımız, çocuklarımızı 
ve gençlerimizi daha fazla sporla 

buluşturmak ve onları geleceğe daha sağlıklı 
hazırlamak. Bu süreçte emeği geçen her-
kese teşekkür ediyor, desteklerimizin spor 
kulüplerimize ve gençlerimize hayırlı 
olmasını diliyoruz.” ifadelerini kullandı. 
EASKF Başkanı Sadri Atam, sporun ve des-
teklerin önemine değinerek, Başkan Ün-
lüce’ye her zaman yanlarında olduğu için 
teşekkür ederek, “Amatör spor kulüpleri ola-
rak yalnızca spor yaptırmıyor, aynı zamanda 
çocuklarımızı ve gençlerimizi kötü 
alışkanlıklardan uzak tutarak sağlıklı nesiller 
yetiştirmeye katkı sağlıyoruz. Ancak günü-
müz şartlarında artan maliyetler kulüplerimi-
zin yükünü her geçen gün daha da 
ağırlaştırıyor. Bu zorlu süreçte belediyeleri-
mizin desteği bizler için büyük önem taşıyor. 
Başkanımız Ayşe Ünlüce’nin amatör spor ku-
lüplerinin yanında durması bizleri son derece 
mutlu ediyor. Tüm amatör spor kulüpleri 
adına verilen destekler için teşekkür ediyor, 
bu dayanışmanın artarak devam etmesini 
diliyoruz.” dedi. Belediye Postası  

ESKİŞEHİR’DE AMATÖR  
SPORA 7,6 MİLYON TL DESTEK
2013 yılından bu yana amatör spor kulüplerine nakdi yardım ve spor malzemesi 
desteği yapan Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, bu yıl da desteklerini sürdürdü

Gençliğe verdiği değer ile vizyon 
çalışmalara imza atan, önemli 
yatırımlarla gençlerin önünü açan 
Kayseri Melikgazi Belediyesi, 2026 
yılında TEKNOFEST’e malzeme 
desteğini 5.000.000 TL’ye çıkardı. Melik-
gazi Belediye Başkanı Doç. Dr. Mustafa 
Palancıoğlu, gençlerin teknoloji alanında 
yeteneklerini geliştirmeleri için destekle-
rinin daima devam edeceğini belirterek 
şunları söyledi: “Umudumuz, 
yarınlarımız, gülen yüzümüz gençlik! 
Gençlerimizin her alanda kendilerini 
geliştirmeleri, vatanına, milletine hayırlı 
işler yapmaları, ülkemizin geleceğini en 
güzel noktalara taşımaları için Melikgazi 
Belediyesi olarak buradayız. Bu kap-
samda öncü ve örnek birçok çalışma ile 
desteğimizi gösteriyoruz. Bilindiği üzere 
Kayseri’de havacılık tarihinin yeniden 

yazılacağı Melikgazi Belediyesi Mehmet 
Altun Havacılık ve Uzay Teknolojileri 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisemiz, 
GÖKTİM Melikgazi bünyesinde eğitim 
verecek teknoloji atölyelerimiz, rekor 
sayıda okullarımız, kütüphanelerimiz, so-
syal tesislerimiz, kültürel etkinliklerimizle 
gençlerimizin yanındayız. Teknoloji 
alanında ilerleyen, üreten, gelişen Türki-
ye’mizin savunma sanayiindeki başarı 
bayrağını göklere çekecek evlatları! Siz 
çalışmaya devam edin, biz her zaman 
arkanızdayız. 2026 TEKNOFEST 
Şanlıurfa’da gerçekleşecek. 2026 yılında 
5.000.000 TL’lik bir malzeme desteği 
sağlayarak yeni bir rekor kırıyoruz. Tüm 
gençlerimize başarılar diliyorum. TE-
KNOFEST 2026’da Şanlıurfa’da 
buluşmak üzere” dedi.  
Belediye Postası 

MELİKGAZİ BELEDİYESİ’NDEN  
2026 TEKNOFEST’E DEV DESTEK
30 Eylül-4 Ekim tarihleri arasında Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) ve 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ana yürütücülüğünde, Şanlıurfa GAP 
Havalimanı’nda gerçekleşecek olan TEKNOFEST için geri sayım başladı

Selçuklu Belediyesi, sağlık altyapısını gü-
çlendirmeye devam ederek bu alandaki hiz-
metlerine yeni bir halka daha ekledi. 
Sağlıkta Selçuklu Vizyonu doğrultusunda 
Yazır Mahallesi’nde yapımı tamamlanan To-
plum Ruh Sağlığı Merkezi ve Sağlıklı Hayat 
Merkezi’nin açılışı Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu’nun katılımıyla gerçekleştirildi. 

Modern ve konforlu yapısıyla ön plana çıkan 
tesiste ruhsal ve fiziksel sağlık hizmetleri tek 
çatı altında toplandı. Selçuklu’da 7 Nisan 
Dünya Sağlık Günü’nde anlamlı ve dolu dolu 
bir günü hep birlikte yaşadıklarını ifade eden 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı,“ İlk Adım Ebe Gebe Okulları 
Aile Buluşmasıyla başlayan bu özel gün, 

Mahperi Hatun İlk Adım Ebe Gebe Okulumu-
zun açılışıyla devam etti. Şimdi ise 
insanımıza doğrudan dokunan bu güzide 
sağlık merkezimizin açılışını 
gerçekleştiriyoruz. 7 Nisan Dünya Sağlık 
Günü’nde böylesine kıymetli yatırımları hiz-
mete sunuyor olmak, bizler için ayrı bir 
anlam ve ayrı bir değer ifade ediyor. Türkiye 
Yüzyılı’nda, Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde ve 
Sağlık Bakanlığımızın öncülüğünde, ülkemiz 
sağlık alanında tarihi bir dönüşüm yaşıyor. 
Bu büyük vizyonun sahadaki en güçlü 
yansımalarından birini de Konyamızda gö-
rüyoruz. Sağlık altyapısı, nitelikli insan 
kaynağı ve modern tesisleriyle Konya, ülke-
mizin sağlık alanındaki örnek şehirlerinden 
biri hâline geldi. Selçuklu Belediyesi olarak, 
İl Sağlık Müdürlüğü ile birlikte 
vatandaşlarımızın birinci basamak sağlık 
hizmetlerine en hızlı, en güvenli ve en nite-
likli şekilde ulaşabilmeleri için çalışmalarını 
kararlılıkla sürdürüyoruz. Bu kapsamda ilçe-
mizde son 7 yılda 10 adet Aile Sağlığı 
Merkezi, 4 adet 112 Acil Sağlık Hizmetleri İs-
tasyonu ve 1 adet GETAT merkezinin 
açılışını gerçekleştirdik. Ayrıca yapımı 
devam eden ve proje aşamasında olan 6 
adet Aile Sağlığı Merkezi ile 1 adet 112 Acil 
Sağlık Hizmetleri İstasyonu bulunuyor” dedi. 
Belediye Postası 

SELÇUKLU’YA DEV SAĞLIK YATIRIMI 
Konya Selçuklu Belediyesi, sağlık yatırımları arasında en önemlilerinden birini hayata geçirerek, 7 Nisan 
Dünya Sağlık Günü’nde Türkiye’ye örnek bir projeyi anlamlı bir açılışla Konya’ya kazandırdı

Aksaray Belediyesi, eğitime yönelik 
yatırımlarını sürdürürken şehir genelinde 
planlanan projeleri birer birer hayata ge-
çirmeye devam ediyor. Bu kapsamda 
yapımı süren ikinci Aksaray Akademi 
binasında çalışmalar büyük ölçüde 
tamamlandı, merkezin hizmete açılması 
için son aşamaya gelindi. Eğitim 
altyapısını güçlendirmeye yönelik projel-
ere ağırlık veren Aksaray Belediyesi, özel-
likle çocuklar ve gençlerin akademik, 
sosyal ve kültürel gelişimine katkı suna-
cak yatırımları hayata geçiriyor. Bu 
doğrultuda planlanan ikinci Aksaray Aka-
demi binasının; kurs alanları, toplantı ve 
konferans salonları ile sosyal kullanım 
alanlarını bünyesinde barındırarak geniş 
bir kesime hitap etmesi amaçlanıyor. 
Merkezin hem öğrenciler hem de 
yetişkinler için çok yönlü bir eğitim ortamı 
sunması hedefleniyor. 
Belediye tarafından yürütülen eğitim pro-
jeleri, şehirde öğrenme imkânlarının 
çeşitlenmesine katkı sağlıyor. Farklı ma-
hallelerde sürdürülen bilgihane, kurs 
merkezi ve akademi yatırımlarının özel-
likle fırsat eşitliğini desteklemesi bekle-
nirken, yeni akademi binasının da bu 
zincirin önemli halkalarından biri olması 
öngörülüyor. İkinci Aksaray Akademi 

binasının tamamlanmasıyla birlikte 
şehirdeki eğitim kapasitesinin artması 
bekleniyor. Farklı yaş gruplarına yönelik 
programlara ev sahipliği yapacak merke-
zin, Aksaray’da eğitime yönelik sürdürülen 
çalışmaların somut örneklerinden biri ola-
rak öne çıkması hedefleniyor. Belediye 
Postası 

AKSARAY’DA ÇOK YÖNLÜ  
EĞİTİM MERKEZİ İÇİN SON AŞAMA 
Aksaray Belediyesi, eğitime yönelik yatırımlarını sürdürürken şehir genelinde 
planlanan projeleri birer birer hayata geçirmeye devam ediyor

Kayseri Talas Belediyesi, çevre ve sür-
dürülebilirlik alanında örnek olacak viz-
yon projelerine bir yenisini daha 
eklemeye hazırlanıyor. 
Başkan Yalçın ve Milletvekili Cıngı, 
Çevre Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı 
ve Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma 
Genel Müdürü Dr. Hacı Abdullah 
Uçan’ı ziyaret ederek, Talas’ta hayata 
geçirilmesi planlanan Talas İklim 
Müzesi üzerine kapsamlı istişarelerde 
bulundu. Gerçekleşen görüşmede, 
çevre bilincini artırmayı hedefleyen ve 
teknolojiyi merkezine alan müzenin 
detayları ele alındı. Özellikle VR 
(Sanal Gerçeklik) destekli deneyim 
alanları ve interaktif kurgusuyla dikkat 
çeken proje, ziyaretçilerine klasik 
müzeciliğin ötesinde bir deneyim 
sunmayı amaçlıyor. Talas Belediye 
Başkanı Mustafa Yalçın, projenin sa-
dece bir müze değil, aynı zamanda bir 
farkındalık merkezi olacağını vurgulay-
arak şu ifadeleri kullandı: “İklim 
değişikliği artık sadece konuşulan bir 
konu değil, hayatımızın tam merke-
zinde yer alan bir gerçek. Talas Beledi-
yesi olarak biz de bu bilinçle hareket 
ediyor, geleceğimiz olan gençlerimize 
çevre duyarlılığını en etkili şekilde 
aktarmayı hedefliyoruz. Talas İklim 
Müzemiz, VR destekli alanları ve inter-
aktif yapısıyla ziyaretçilerini izleyen 
değil, yaşayan bir deneyimin parçası 
haline getirecek.” Başkan Yalçın, des-
teklerinden dolayı Dr. Hacı Abdullah 
Uçan’a teşekkür ederek, projenin 
şimdiden Talas’a hayırlı olmasını 
diledi. Belediye Postası 

TALAS’A VR  
DESTEKLİ İKLİM  
MÜZESİ GELİYOR
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Gaziantep sağlık ve sosyal hizmet-
lerde yeni bir yapıyı daha devreye 
alıyor. Bu kapsamda, Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
planlanan “Meral-Beyhan Uslu 
İşitme Cihazı Yapım Uygulama ve 
Odyoloji Merkezi” için protokol 
imzaları atıldı. Protokol imza töre-
ninde konuşan Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, merkezde 
kullanılacak işitme cihazlarının yerli 
ve milli olacağını ifade etti, Uslu 
ailesinin şehirdeki yatırımları 
dolayısıyla kendilerine müteşekkir 
olduklarını dile getirdi. Kurulan 
model, yalnızca işitme cihazı temin 
eden bir merkez değil. Tanı, uygu-
lama, teknik destek ve sosyal gü-
çlendirme süreçleri aynı sistem 
içinde ilerleyecek. İşitme kaybı 
yaşayan birey, sürecin başından 
sonuna kadar tek bir yapı içinde 
takip edilecek. Merkezde 
yetişkinler, çocuklar ve bebekler 
için ayrı değerlendirme birimleri yer 
alacak. Erken tanı süreçleri özel-

likle çocuklar için sistemin merke-
zine alınacak. Böylelikle işitme 
kaybının erken aşamada tespit edil-
mesi ve gelişimin bu doğrultuda 
desteklenmesi hedefleniyor. Cihaz 
süreci ise kişiye özel ilerleyecek. 
Seçim, uyumlandırma ve teknik 
ayarlamalar uzman ekip tarafından 
yapılacak. Kullanım süreci sadece 
cihaz teslimiyle sınırlı kalmayacak, 
bireyin günlük yaşamına uygun per-
formans için düzenli takip 
sağlanacak. Merkez bünyesinde 
kurulan teknik servis birimiyle 
bakım ve onarım işlemleri yerinde 
yapılacak. Özellikle afet sonrası 
cihaz kaybı yaşayan ya da cihazı 
zarar gören bireyler için hızlı ve ke-
sintisiz bir destek hattı 
oluşturulacak. Projenin önemli 
ayaklarından birini de denge sağlığı 
oluşturuyor. Vestibüler denge ve re-
habilitasyon birimiyle baş dönmesi 
ve denge kaybı yaşayan bireyler 
için tanı ve tedavi süreçleri yürü-
tülecek. Kişiye özel egzersiz 
programlarıyla günlük yaşamda 

hareket kabiliyetinin artırılması 
hedefleniyor. Merkez yalnızca klinik 
bir yapı olarak kalmayacak. İşaret 
dili eğitimleri, ailelere yönelik 
iletişim atölyeleri ve çocuklara 
dönük gelişim programlarıyla so-
syal destek alanı da güçlendirile-
cek. İşitme engelli bireylerin 
toplumsal hayata daha aktif katılımı 
için grup çalışmaları ve etkinlikler 
planlanacak. Kurulan yapı, sadece 
şehir merkeziyle sınırlı kalmayacak. 
Kırsal bölgelerde yaşayan 
vatandaşlar için mobil tarama ve 
yönlendirme çalışmalarıyla hizmetin 
sahaya taşınması planlanıyor. Pro-
tokol imza törenine, Milli Eğitim 
Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin, Gazi-
antep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, Gaziantep Valisi 
Kemal Çeber, AK Parti Grup 
Başkanvekili ve Gaziantep Milletve-
kili Abdulhamit Gül, AK Parti İl 
Başkanı Fatih Muhaddis Fedaioğlu, 
il protokolü, öğretmen ve öğrenciler 
ile hayırsever iş insanı Beyhan Uslu 
katıldı. Belediye Postası  

GAZİANTEP’TE SAĞLIKTA YENİ DÖNEM 
Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin’in katılımıyla, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile hayırsever Beyhan Uslu iş birliğinde hayata geçirilecek yerel yönetimler çatısı 
altında ilk olma özelliği taşıyan merkez, tanıdan cihaza, rehabilitasyondan sosyal desteğe kadar işitme ve denge sağlığına yönelik hizmetleri tek çatı altında sunacak

Kayseri’nin çehresini değiştirecek bu viz-
yon projesi ile ilgili açıklamalarda bulu-
nan Başkan Çolakbayrakdar, “Belediye, 
vatandaşa hizmet eden ve vatandaşın 
kamu adına ulaşabildiği, dokunabildiği 
en yakın müesseselerden biridir. Kayseri 
gibi belediyecilik hizmetlerinin en üst 
noktada olduğu bir şehirde yapılan hiz-
metlerin çıtasını daha da yukarıya 
çıkarmak ve daha inovatif çalışmaları 
gün yüzüne çıkarmak kolay değildir. 
Ancak şükürler olsun ki göreve 
başladığımız günden itibaren 
devraldığımız bayrağı gerek sayısal ve-
rilerle, gerek vatandaş memnuniyetiyle, 
gerekse sahada hemşehrilerimizle bire-
bir kurduğumuz iletişim ve istişareler net-
icesinde muşahıs olarak gördüğümüz bir 
memnuniyet mevcut. Elbette bu durum, 
daha fazlasını ve daha iyisini yapma 
sorumluluğunu da beraberinde getir-
mektedir.” ifadelerine yer verdi. Sadece 
bir dönüşüm değil, adeta bir şehircilik 
manifestosu ortaya koyacaklarını dile 
getiren Başkan Çolakbayrakdar, “Şehrin 
en çok beklediği kentsel dönüşüm 
alanlarından biri Argıncık Kentsel 
Dönüşüm Projesi’dir. Geçtiğimiz yıl 
Sayın Cumhurbaşkanımızın onaylarıyla 
başlayan süreçte bugün planlama 
aşamasında önemli bir safhaya gelmiş 
bulunuyoruz. Hatta sahaya çıkma 
noktasında henüz takvimlendirmediğimiz 

bir konuyu da buradan ifade etmek isti-
yorum. Vatandaşımıza sorma 
noktasında, Argıncık Kentsel Dönüşüm 
Alanı içerisinde yer alan yaklaşık 600 bin 
metrekarenin üzerinde yani 65 hektarlık 
alanla ilgili olarak Kayseri’de, Kocasinan 
ve Argıncık bölgesinde ne olması 
gerektiğini, hangi ihtiyaçların öncelikli 
olduğunu, şehircilik vizyonu açısından 
buraya neler katılması gerektiğini 
doğrudan vatandaşlarımıza soracağız. 

Meclis üyelerimizle birlikte sadece 
Argıncık’ın konuşulacağı, Argıncık’ın 
tartışılacağı bir süreç yürüteceğiz. Allah 
nasip ederse bu yılın ikinci yarısından iti-
baren sahaya çıkacak, vatandaşlarla 
anlaşmaların yapılacağı, projelerin izah 
edilip anlatılacağı bir döneme gireceğiz. 
Böylece fiilen karşılıklı iletişim, istişare 
ve görüşmelerin başlayacağını ifade 
etmek isterim.” diye konuştu.  
Belediye Postası 

KOCASİNAN’DA TARİHİ DÖNÜŞÜM 
Kayseri Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet Çolakbayrakdar, Kayseri’nin merakla beklediği Argıncık Kentsel 
Dönüşüm Projesi’nde tarihi bir sürecin kapılarını araladıklarını belirterek, 65 hektarlık dev dönüşüm alanı 
için “Şehir için Argıncık’ta ne olsun istersiniz?” diyerek yeni bir dönemi müjdeledi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, iklim krizi 
ve artan su ihtiyacına karşı önlemlerini 
artırıyor. MASKİ Genel Müdürlüğü bü-
nyesinde yürütülen çalışmalarla şehrin 
dört bir yanında yeni su kaynakları sis-
teme dahil ediliyor. 2026 planlaması 

kapsamında açılacak 155 sondajın 
dağılımı ise şu şekilde belirlendi: Manisa 
merkez 14 adet, ilçe merkezlerinde 37 
adet, kırsal mahallelerde 89 adet ve yeni 
su havzalarının belirlenmesi için 
araştırmada kullanılmak üzere 15 adet. 

Ayrıca geçtiğimiz yaz kuraklıktan en çok 
etkilenen Kula ve Gördes ilçelerinde, su 
sorununu kökten çözmek amacıyla 4’er 
adet geniş çaplı sondaj çalışması 
gerçekleştirilecek. Manisa genelinde yü-
rütülen su yatırımlarına ilişkin açıklama 
larda bulunan Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Besim Dutlulu, küresel su 
krizine dikkat çekti. Manisa’nın bir tarım 
şehri olması nedeniyle su yönetiminin 
kritik bir önem taşıdığını vurgulayan 
Başkan Dutlulu şunları söyledi: “Dünyayı 
saran su krizi artık kapımızda. Manisa’da 
özellikle yaz aylarında sulama nedeniyle 
su kullanımı ciddi oranlara ulaşıyor. Es-
kiden yüzeye yakın noktalarda suya 
ulaşabilirken, artık ortalama 250-300 
metre derinliklere inmek zorunda 
kalıyoruz. Yeraltı sularındaki bu azalmayı 
vatandaşlarımıza hissettirmemek için 
gece gündüz çalışıyoruz. Tek amacımız, 
halkımıza sağlıklı, temiz ve kesintisiz 
içme suyu ulaştırmak.” Çalışmaların şu 
an Alaşehir, Saruhanlı, Gördes, Demirci 
ve merkez ilçelerde yoğunlaştığını be-
lirten Başkan Dutlulu, 2026 yılı sonuna 
kadar 300 milyon liralık bütçenin bu pro-
jeler için kullanılacağını ifade etti.  
Belediye Postası 

MANİSA BÜYÜKŞEHİR’DEN SU SEFERBERLİĞİ 
Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, şehrin 
su ihtiyacını kesintisiz karşılamak adına sondaj çalışmalarına hız verdi

Bursa İnegöl Belediyesi’nin 2021 yılından bu 
yana gerçekleştirdiği Akademik Destek 
Programında, yeni dönem için başvurular 
başladı. İnegöl Belediyesi’nin şehrin gelişimine 
akademik bir bakış açısı sunmak adına 2021 
yılında başlattığı Akademik Destek Programı 
kapsamında, üçüncü dönem için kayıt süreci 
başladı. İlk iki dönemde İnegöl’e dair 5 doktora ve 
10 yüksek lisans tezinin hazırlanmasını sağlayan 
Akademik Destek Programının yeni dönem duyu-
rusu için bugün İnegöl Belediye binasında basın 
toplantısı düzenlendi. Belediye Başkanı Alper 
Taban ile birlikte Uludağ Üniversitesi İnegöl Mes-
lek Yüksek Okulu Öğretim Görevlisi Dr. Cihad 
Doğan ve encümen üyelerinin hazır bulunduğu 
basın toplantısında, 07 Nisan 2026 ve 31 Aralık 
2027 dönemini kapsayan Akademik Destek 

Programının detayları kamuoyu ile paylaşıldı. 
Basın toplantısında konuşan Belediye Başkanı 
Alper Taban, “Eğitime ve gençliğe yaptığımız tüm 
yatırımlar bizim için çok kıymetli. Bildiğiniz gibi 
2026 yılını da Gücümüz Genç sloganıyla Gençlik 
Yılı ilan etmiştik. Burada biz gençlerimizi merkeze 
alan, kapsayıcı ve yenilikçi birçok projeyi hayata 
geçirmeyi hedefliyoruz. Bu noktada pek çok 
çalışma yaptık, daha pek çok çalışmayı da yap-
mak istiyoruz. Şehrimizde yaklaşık 137 bin kişilik 
0-29 yaş arası genç nüfusumuz var. Bu bizim gü-
cümüz ve bu gücü en doğru şekilde 
değerlendirmek istiyoruz. Bu vizyon 
doğrultusunda gençlerimizin akademik 
gelişimlerine katkı sunan önemli projelerimizden 
biri olan Akademik Destek Programımızı 
kararlılıkla sürdürüyoruz” dedi. Belediye Postası 

İNEGÖL BELEDİYESİ’NDEN 2 MİLYON TL’LİK AKADEMİK DESTEK 

Muğla Bodrum Belediyesi, yerel üretimi destekleme 
ve bölgenin tarımsal değerlerini öne çıkarma hedefi 
doğrultusunda gerçekleştirdiği çalışmalarına ara ver-
meden devam ediyor 
Bodrum Belediye A.Ş. ve Tarımsal Hizmetler 
Müdürlüğü iş birliği ile 2025-2026 üretim döneminde 
yürütülen çalışmalar kapsamında yeşil ve turuncu Bo-
drum Mandalini üreten toplam 103 farklı üreticiye 
yaklaşık 5 milyon Türk lirası girdi sağlandı. Yerel üreti-
ciye verilen destekle yalnızca üreticinin ekonomisine 
katkı sağlanmakla kalmayıp aynı zamanda sürdürüle-
bilir üretime de doğrudan katkı sunuldu. Bodrum Bele-
diye A.Ş. ve Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü iş birliğince 
yürütülen çalışmalarla Bodrum Mandalini üretiminin ve 
sofralardaki kullanımının artırılması, bu yerel değeri 
hem Türkiye genelinde hem de uluslararası alanda 
daha tanınır hale getirilmesi hedefleniyor. Bu 
doğrultuda, üreticiden daha fazla ürün alınarak hem 
üretim teşvik ediliyor hem de Bodrum’a özgü tarımsal 
ürünlerin marka değeri güçlendiriliyor. Bodrum Man-
dalini, sahip olduğu aroma ve kaliteyle bölgenin simge 
ürünlerinden biri olurken yapılan çalışmalar sayesinde 
daha geniş pazarlara ulaşma imkânı buluyor. 
Sağlanan iş birlikleri kapsamında ürünler profesyonel 
firmalar tarafından reçetelendirilerek Bodrum’a özgü 
bu değerli ürünün gastronomi ve katma değerli üretim 
süreçlerindeki kullanım alanı genişletiliyor. Düzenli 
alım mekanizmaları ile üreticinin emeğinin değer 
bulması sağlanırken Bodrum Mandalininin pazardaki 
konumu da güçlendiriliyor. Belediye Postası 

MANDALİN ÜRETİCİSİNE  
5 MİLYONLUK KAZANÇ

Kahramanmaraş Onikişubat Belediyesi’nin gençliğe 
yönelik vizyon projeleri arasında yer alan Şehit Ab-
dullah Çavuş Mahallesi Gençlik Merkezi’nde 
çalışmalar aralıksız sürerken, projede fiziki 
gerçekleşme oranı yüzde 80 seviyesine ulaştı 
Hanifi Toptaş öncülüğündeki Onikişubat Belediyesi, 
gençlere yönelik projeleriyle ilçenin sosyal ve kültürel 
yapısını güçlendirmeyi sürdürürken, yeni Gençlik 
Merkezi’nin tamamlanmasıyla birlikte bu alandaki hiz-
metlerini daha da ileri taşımayı hedefliyor. Bu kap-
samda Başkan Hanifi Toptaş’ın projelendirdiği ve 
öncülük yaptığı dev Gençlik Merkezi’nde çalışmalar 
aralıksız devam ediyor. Onikişubat gençliğinin 
eğitimden sosyal yaşama, teknolojiden kültürel faa-
liyetlere kadar birçok alanda ihtiyaçlarına cevap vere-
cek şekilde tasarlanan Gençlik Merkezi, çok yönlü bir 
yaşam alanı olarak planlandı. Proje kapsamında; 
fuaye alanı, etüt ve toplu çalışma alanları, bireysel 
çalışma odaları, çeşitli branşlarda eğitimlerin 
verileceği atölyeler ve dijital çağın gereksinimlerine 
uygun e-spor merkezi yer alıyor. Ayrıca kültürel etkin-
liklere ev sahipliği yapacak sergi alanı ile gençlerin 
sosyal etkileşimlerini artıracak modern bir kafeterya 
ve KahveOn2 Şubesi de merkez bünyesinde buluna-
cak. Onikişubat Belediyesi’nin sosyal belediyecilik 
anlayışının güçlü bir yansıması olan proje, 
tamamlandığında binlerce gencin bir araya geleceği 
dinamik bir cazibe merkezi olacak. Gençlerin hem 
akademik hem de kişisel gelişimlerine katkı sunacak 
merkez, aynı zamanda ilçede yeni bir sosyal buluşma 
noktası oluşturacak. Belediye Postası 

ONİKİŞUBAT’A DEV  
GENÇLİK MERKEZİ
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Malatya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sami Er, Malatya'da gas-
tronomi ve turizm alanında önemli 
bir potansiyelin olduğunu ifade 
ederek, bu kapsamda Fırat 
Kalkınma Ajansı ile kapsamlı bir iş 
birliği yaptıklarını söyledi. 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sami Er, Fırat Kalkınma Ajansı ile 
Malatya'da şu ana kadar yapılan 
ve devam eden projelerle ilgili dü-
zenlenen sunum toplantısına 
katıldı. Toplantıda, Fırat Kalkınma 
Ajansı’nın Malatya ve bölgede 
yaptığı yatırım faaliyetleri ele 
alındı. Gastronomi turizminin 
geliştirilmesine yönelik proje 
çalışmasının da ele alındığı 
toplantıda, şehrin gastronomi 
alanında öne çıkması için 
yapılacak çalışmayla ilgili 
istişarede bulunuldu. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sami Er, toplantı 
sonrası yaptığı açıklamada, Fırat 
Kalkınma Ajansı ile pek çok projeyi 
hayata geçirdiklerini, projeler 
planladıklarını ve birlikte yürüttük-
lerini söyledi. Fırat Kalkınma 

Ajansı’nın Malatya’ya çok değerli 
katkılar sağladığını dile getiren 
Başkan Er, "Ajansımızı ziyaret 
ederek Malatya özelinde yürütülen 
projeler hakkında kapsamlı bilgiler 
aldık. Aynı zamanda Malatya 
Büyükşehir Belediyemiz ile ortak 
yürütülen projeleri birlikte 
değerlendirme fırsatı bulduk. Mala-
tya’da özellikle gastronomi ve tu-
rizm alanında önemli bir 
potansiyelin söz konusu olduğuna 
dikkati çeken Başkan Sami Er, "Bu 
kapsamda yürütülen çalışmalar ile 
UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı’na 
katılım sürecine ilişkin yapılması 
gerekenler hakkında da 
istişarelerde bulunduk. Yerel 
kalkınma hamlesi çerçevesinde 
Malatya’ya kazandırılabilecek 
yatırımları ekibimizle birlikte 
değerlendirdik. Mevcut projeleri-
mizi yeniden ele alarak, bu projel-
eri nasıl daha ileriye 
taşıyabileceğimizi istişare ettik" ifa-
delerini kullandı. Buğday Pazarı 
projesi üzerinde durduklarını da 
aktaran Başkan Er, "Geçen yıl bir-

likte başlattığımız bu projeyi daha 
kapsamlı hale getirmek istemiştik. 
Ancak üzülerek ifade etmek iste-
rim ki, bu süreçte beklediğimiz il-
giyi göremedik. Bu nedenle 
projede bazı gecikmeler yaşandı. 
Buna rağmen, projeyi daha da 
büyüterek yeniden nasıl hayata 
geçirebiliriz sorusu üzerine 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ben 
her platformda şunu ifade ediyo-
rum; Malatya ile ilgili hangi proje 
varsa, hangi fikir varsa getirin. Biz 
bunları alalım, Ankara’da ilgili ku-
rumlar nezdinde takip edelim. Bu 
noktada Fırat Kalkınma Ajansı’nın 
ayrıca bir gayret göstermesine 
gerek kalmadan zaten çok güzel 
işler ortaya koyduğunu memnuni-
yetle görüyoruz. Bu vesileyle başta 
Ajans Başkanımız olmak üzere 
tüm çalışma arkadaşlarına 
teşekkür ediyorum. Aynı şekilde 
Sanayi ve Teknoloji Bakanımıza, 
bakanlık bürokratlarımıza, genel 
müdürlerimize ve emeği geçen 
herkese ayrı ayrı şükranlarımı su-
nuyorum" dedi. Belediye Postası  

MALATYA’NIN LEZZET POTANSİYELİ HAREKETE GEÇİYOR 
Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı Sami Er, Malatya'da gastronomi ve turizm alanında önemli bir potansiyelin olduğunu 
ifade ederek, bu kapsamda Fırat Kalkınma Ajansı ile kapsamlı bir iş birliği yaptıklarını söyledi

Ordu Büyükşehir Belediyesinin Or-
du’ya ait yöresel ürünleri Türkiye 
ve dünyaya tanıtmak, pazar 
değerini yükseltmek, üretimini 
yaygınlaştırmak ve marka değeri 
oluşturmak amacıyla yürüttüğü 
‘coğrafi işaret tescil’ çalışmaları 
hızla devam ediyor. Başkan Güler 
öncülüğünde yapılan çalışmalarla 
16’sı Büyükşehir Belediyesi 
tarafından olmak üzere 24 yöresel 
lezzet coğrafi işaret aldı. Ordu 
Büyükşehir Belediyesinin 
girişimleri ile yerli ve yabancı turis-
tlerden gelen ‘sizin oraların nesi 
meşhur’ sorusuna Ordulular artık 
tescilli olarak cevap verebiliyor. 
16’sı Büyükşehir Belediyesi 
girişimleriyle olmak üzere Ordu ili 
genelinde toplam 24 lezzet coğrafi 
işaret alarak tescillendi. Fındık 
dışında yöre halkı tarafından bil-
inen ancak tanıtımı yapılmamış 
pek çok tat, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler’in 
öncülüğünde tescillenerek 
markalaştırıldı. Programda 
konuşan Ordu Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi 
Güler, her alanda Ordu’yu marka 
bir şehir yapma hedefi içinde 
olduklarını söyledi. Tekne üreti-
minde enerjiye, aktif karbonda 
kadın kooperatiflerinin 
kurulmasına kadar önemli 
çalışmalar gerçekleştirdiklerini 
ifade eden Başkan Güler, şöyle 

konuştu: “Bugün özel bir günü 
yaşıyoruz. Emeğin markaya 
dönüşmesini kutluyoruz. Bende 
eski bir TUBİTAK’lı olarak 
araştırmaya AR-GE’ye ağırlık 
veren biri olarak 50 yıldır bu 
çalışmaların içindeyiz. Savunma 
sanayiinde çalışmalarımız oldu. 
Makini Kimya Genel 
Müdürlüğü’nden uçak sanayine 
kadar önemli çalışmalar yaptık. 
Şimdi mahalli idarelerde bu 
çalışmalara devam ediyoruz. 
Fındıkta dünyanın en fazla fındık 
üreten iliyiz. Ordu’muzda bir ilk ya-
parak Aktif Karbon Fabrikası kur-
duk. Süperkritik akışkan teknolojisi 
ile fındığın proteininden tutun 

zarına kadar çalışmalar 
yapacağız. Tarım ve hayvancılıkta 
çok iyi işler yaptık. Dalga enerji-
sinden tekne üretimine birçok 
alanda üretimlerimize devam edi-
yoruz. Yaptığımız bu çalışmalarla 
bir marka şehir olmaya çalışıyoruz. 
Ordu’muzu dünyanın sayılı 
yaşanabilir bir kent haline getirmek 
istiyoruz. Daha önce hiç yoktu. 19 
adet kadın kooperatifi kurduk. Çok 
güzel işler yapıyorlar. Göreve 
geldiğimizde ürün sayımız çok 
azdı şimdi 24’e çıkardık. Bu 
çalışmalarda emeği geçen her-
kese teşekkür ediyorum.”  
Belediye Postası 

BÜYÜKŞEHİR, ORDU’NUN YÖRESEL  
ÜRÜNLERİNE DEĞER KATIYOR

Ordu Büyükşehir Belediyesinin Ordu’ya ait yöresel ürünleri Türkiye ve dünyaya tanıtmak, pazar 
değerini yükseltmek, üretimini yaygınlaştırmak ve marka değeri oluşturmak amacıyla yürüttüğü 
‘coğrafi işaret tescil’ çalışmaları hızla devam ediyor

Bursa- Şehirleri, binaları fiziksel 
olarak yenilemenin yeterli 
olmadığını vurgulayan Yıldırım 
Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, 
“Dönüşüm, ancak şehir kültürünün 
vücut bulmasıyla başarıya 
ulaşabilir” dedi. Bursa Düşünce 
Okulu öğrencilerin kaleme aldığı 
çalışmalarından oluşan Bursa 
Düşünce Okulu Dergisinin ilk 
sayısı çıktı.  Şehirlerin sadece fi-
ziksel yapılarla gelişmesinin müm-
kün olmadığının altını çizen 
Yıldırım Belediye Başkanı Oktay 
Yılmaz, “Biz, fiziksel dönüşüm 
kadar şehir kültürünün vücut 
bulmasını önemsiyoruz. Bundan 
dolayı Yıldırım’daki ilk dönüşüm 
hamlemizi kültürel alanda yaptık. 
Kısıtlı sayıda insanın istifade ettiği 

bir binayı; 90 bin üyesi olan 2 mi-
lyon 500 bine yakın ziyaretçi 
ağırlayan, 7 gün 24 saat hizmet 
veren bir kütüphaneye 
dönüştürdük. İşte bu kültürel 
dönüşümün en önemli sac 
ayaklarından birisi olarak 
gördüğümüz Bursa Düşünce Oku-
lu’nun ilk meyvesi diyebileceğimiz 
Bursa Düşünce Okulu Dergisi, 
şehrimizin akademik ve kültürel 
hayatına önemli kazanımlar 
sağlayacak” dedi. Eğitim süresince 
gösterdikleri özveri için öğrencileri 
kutlayan Başkan Yılmaz, “Dü-
nya’da yaşanan kaoslar, yeni bir 
medeniyet inşasına olan ihtiyacı 
gözle önüne koyuyor. İnsanlık, 
vahşi batı medeniyetinden artık 
yoruldu. Dünyanın bir merhamet 

bir hoşgörü medeniyetine ihtiyacı 
var. Şehirlere ruh verecek, 
insanlığa iyilik getirecek bir 
anlayışın hayat bulmasında; Bursa 
Düşünce Okulumuz, öğrencilerimiz 
ve onların eğitimine katkı sağlayan 
değerli hocalarımız önemli bir mis-
yon üstleniyor. Bursa Düşünce 
Okulu’nu farklı disiplinlerden 
katılımcıların bu süreçten 
besleneneceği, uzun vadede hem 
şehre hem de topluma katkı 
sağlayacak süreklilik arz edecek 
bir yapı olarak kurduk. Bundan 
dolayı Uludağ Üniversitesi’ne 
kıymetli Rektörümüz Prof. Dr. Fe-
rudun Yılmaz’a, birbirinden değerli 
hocalarımıza ve öğrencilerimize 
teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı. Belediye Postası 

YILDIRIM’DA DÖNÜŞÜMÜN HARCI KÜLTÜR
Şehirleri, binaları fiziksel olarak yenilemenin yeterli olmadığını vurgulayan Bursa Yıldırım Belediye 
Başkanı Oktay Yılmaz, “Dönüşüm, ancak şehir kültürünün vücut bulmasıyla başarıya ulaşabilir” dedi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 
“Afetlere Dirençli Şehir” vizyonu 
kapsamında bünyesinde 
oluşturduğu DEBAK Arama Kur-
tarma Ekibi’ni ulusal standartlara 
taşımak için eğitim seferberliğini 
sürdürüyor. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Afet İşleri ve Risk 
Yönetimi Dairesi Başkanlığı koor-
dinesinde, belediye persone-
linden tamamen gönüllülük 
esasıyla kurulan Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Arama 
Kurtarma (DEBAK) ekibi, AFAD 
tarafından yürütülen “Kentsel 
Arama Kurtarma Akreditasyon 
Sınavı” süreci için hazırlıklarına 
hız kesmeden devam ediyor. 
Afetlere müdahale kapasitesini 
en üst seviyeye çıkarmayı hede-
fleyen eğitim programı, ulusal 
standartlarda etkin bir güç 
oluşturmayı amaçlıyor. Bu kap-
samda profesyonel eğitmenler 
eşliğinde sürdürülen 
çalışmalarda gönüllü ekipler 
çeşitli alanlarda uzmanlaşıyor. 

Eğitimlerde; kentsel arama kur-
tarma teknikleriyle modern kur-
tarma stratejileri, olay yeri 
yönetimi ve koordinasyon 
eğitimleriyle kriz anında hızlı ve 
doğru sevk ve idare, ileri teknoloji 
arama ve kurtarma araçlarının 
hakimiyetini geliştiren teknik ekip-
man kullanımı, risk analizi ve gü-
venli müdahale yöntemlerini 
içeren enkazda güvenli çalışma 
ve uygulamalı saha tatbikatlarıyla 
gerçek enkaz koşullarında arama 
ve kurtarma operasyonları ele 
alındı. Söz konusu eğitim süreci 
tamamlandığında DEBAK Ekibi, 
AFAD akreditasyon kriterlerini 
karşılayarak Türkiye’nin her 
noktasında görev alabilecek 
profesyonel bir yetkinliğe 
ulaşacak. Bu yetkinlik sayesinde 
Denizli, olası afet ve acil durum-
lara karşı sadece yerel düzeyde 
değil, ulusal düzeyde de koor-
dineli ve profesyonel bir müda-
hale gücüne sahip olacak. 
Belediye Postası 

DEBAK EKİBİ AFETE HAZIRLANIYOR 

Kocaeli Kartepe Belediyesi’nin 
desteğiyle Eşme Ortaokulu 
öğrencileri, düzenledikleri “Dört 
Mevsim Şiir Gecesi” etkinliğinde 
sanatı iyilikle buluşturdu. Gece 
boyunca elde edilen tüm gelir, 
LÖSEV bünyesindeki çocukların 
tedavilerine katkı sağlamak 
amacıyla bağışlandı 
Eşme Ortaokulu öğrencileri ve 
öğretmenleri tarafından 
hazırlanan şiir dinletisi, Kocaeli 
Güzel Sanatlar Lisesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. "Dört 
Mevsim" temasıyla hazırlanan 
programda sahne alan gençler, 
en güzel mısraları bu kez LÖ-
SEV’li akranlarına umut olmak 
için seslendirdi. İzleyicilere duygu 
dolu anlar yaşatan etkinlikte, bilet 
satışlarından elde edilen gelirin 
tamamı toplumsal dayanışmanın 

en güzel örneği olarak LÖSEV'e 
bağışlandı. Kartepe Belediye 
Başkanı Av. M. Mustafa Koca-
man, gençlerin bu anlamlı proje-
sinden duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, "Evlatlarımızın sanatın 
gücüyle böylesine kıymetli bir 
yardımlaşma köprüsü kurması 
bizleri gururlandırdı. Kartepe’nin 
genç yüreklerinin LÖSEV’e umut 
olması, her türlü takdirin üzerind-
edir," ifadelerini kullandı. Protokol 
üyeleri, öğrencileri bu duyarlı 
davranışlarından dolayı tebrik 
etti. Gençlerin yardımlaşma bilin-
ciyle hareket etmesinin önemine 
değinilen programın sonunda, 
etkinliği hazırlayan öğretmen ve 
öğrencilere protokol üyeleri 
tarafından hediye takdim edildi. 
Program, toplu fotoğraf çekimiyle 
sona erdi. Belediye Postası 

GENÇLERİN DESTEĞİYLE  
LÖSEV’E UMUT OLDULAR
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Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi 
KASKİ tarafından Dumlupınar Mahallesi’nde 
başlatılan altyapı yenileme projesi 
kapsamında bölgeye 60 Milyon TL’lik 
yatırımla 8 kilometrelik içmesuyu, kanaliza-
syon ve yağmursuyu hattı kazandırılıyor 
6 Şubat depremlerinin ardından şehir gene-
linde başlatılan altyapı yatırımları hız kes-
meden devam ediyor. KASKİ Genel 
Müdürlüğü tarafından yürütülen altyapı 
modernizasyon çalışmaları kapsamında, 
şehir genelinde eş zamanlı olarak sürdü-
rülen projelerle hem mevcut sistemler ye-
nileniyor hem de geleceğe yönelik güçlü bir 
altyapı ağı oluşturuluyor. Bu kapsamda 
çalışmaların yoğunlaştığı noktalardan biri 
olan Dumlupınar Mahallesi’nde önemli bir 
yatırım hayata geçiriliyor. KASKİ koordine-
sinde yürütülen proje çerçevesinde mahalle 
genelinde yeni altyapı hatlarının imalatı titiz-
likle sürdürülüyor. Projede, bölgenin 
ihtiyaçları doğrultusunda kapsamlı bir 
altyapı dönüşümü hedefleniyor. Bu 
doğrultuda Dumlupınar Mahallesi’ne 3 bin 
239 metre içmesuyu hattı, 4 bin 71 metre 
kanalizasyon hattı ve yaklaşık 1 kilometrelik 
yağmursuyu hattı kazandırılıyor. Yapılan bu 
yatırımlarla birlikte hem içmesuyu temininde 
yaşanabilecek sorunların önüne geçilmesi 

hem de atıksu ve yağmursuyu yönetiminin 
daha sağlıklı hale getirilmesi amaçlanıyor. 
Toplam 60 Milyon TL’lik bütçeyle hayata ge-
çirilen proje kapsamında, mahallede inşa 
edilen altyapı hatlarının uzunluğu 8 kilome-
trenin üzerine çıkıyor. Bu yönüyle çalışma, 
sadece mevcut ihtiyaçlara çözüm sunmakla 
kalmayıp, bölgenin uzun vadeli altyapı ge-
reksinimlerini de karşılayacak nitelik taşıyor. 
Dumlupınar Mahallesi’nde devam eden 
çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte, 
bölge sakinleri daha konforlu ve güvenli bir 
yaşam alanına kavuşacak. Belediye Postası  

8 KİLOMETRELİK ALTYAPI  
ÇALIŞMASI BAŞLADI

Konya - Meram’da yürütülen örnek bir 
proje, özel çocukların ve ailelerinin 
hayatına dokunmaya devam ediyor. 
Meram Belediyesi öncülüğünde; 
Konya Büyükşehir Belediyesi, Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi ve Konya 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle 
faaliyetlerini sürdüren Down Sen-
dromlu Bireyler Yaşam Destek 
Merkezi (DOSD Meram), yalnızca bir 
eğitim ve rehabilitasyon alanı değil, 
aynı zamanda umutların yeşerdiği bir 
merkez haline geldi. Bu kapsamda 
hayata geçirilen anlamlı bir çalışma ile 
Salı ve Cuma günleri 13.00-16.00 
saatleri arasında Selçuk Üniversite-
sinden çocuk ve ergen psikiyatristleri, 
merkezde eğitim alan down sen-
dromlu çocuklar ve aileleriyle birebir 
görüşmeler gerçekleştiriyor. Bu 
görüşmelerde ailelerin zihinlerini 
meşgul eden sorular yanıt buluyor, 
endişeler yerini güvene bırakıyor. 
Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı 
Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Hasan 
Ali Güler öncülüğünde yürütülen proje 
kapsamında; araştırma görevlileri 
Edanur Sürekli, Beyza Nur Korucu ve 
Furkan Uğur Dündar da ailelere ve 

çocuklara destek veriyor. Alanında 
uzman bu isimler, hem çocukların 
gelişim süreçlerini yakından takip edi-
yor hem de ailelere rehberlik ederek 
onların süreci daha sağlıklı yönetmel-
erine katkı sunuyor. Gerçekleştirilen 
görüşmelerde veliler, çocuklarının 
gelişimi, davranışları, eğitimi ve 
karşılaştıkları zorluklar hakkında 
merak ettikleri tüm soruları doğrudan 
uzmanlara yöneltebiliyor. Uzmanlar 
ise hem bilimsel hem de insani bir 
yaklaşımla bu sorulara yanıt vererek 
ailelerin yalnız olmadığını hissettiriyor. 
Aynı zamanda çocuklara yönelik tar-
ama çalışmaları da yapılarak erken 
müdahale imkânı sağlanıyor Belediye 
Postası 

SORUNLARA ÇÖZÜM, SORULARA  
YANIT; DOSD MERAMDA

İlk etap çalışmalarında sona 
yaklaşılırken, kamulaştırma ve 
yıkım işlemlerinde büyük bir iler-
leme kaydedildi. Şanlıurfa 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Kasım Gülpınar’ın tarihi 
dokuyu koruma ve kenti turizmle 
kalkındırma hamlesi meyvelerini 
veriyor. Balıklıgöl havzasının si-
luetini bozan yapıların ortadan 
kaldırılması amacıyla başlatılan 
Gölbaşı-Yakubiye Turizm Platosu 
1. Etap çalışmalarında 
kamulaştırma süreci dev bir 
adımla %86 oranına ulaştı. Proje 
alanı içerisinde yer alan yapıların 
ve parsellerin büyük bir bölü-

münde hak sahipleriyle el sıkışıldı. 
Tarihi mirası gün yüzüne çıkarmayı 
hedefleyen projede, çalışmalar 
kapsamında hedeflenen toplam 29 
parselin 24’ü kamulaştırılırken, 84 
yapının bulunduğu alanda 72 yapı 
kamulaştırma kapsamına alındı. 
Bölgenin estetiğini bozan beto-
narme yapılardan arındırılması için 
bugüne kadar yaklaşık 117 Milyon 
TL kamulaştırma bedeli ödendi. 72 
yapının mülkiyetinin belediyeye 
geçmesiyle birlikte yıkım ve tahliye 
işlemleri hız kazandı. Geriye kalan 
5 parsel ve üzerindeki 12 yapı için 
ise hukuksal sürecin (mahkeme 
süreci) devam ettiği, bu 

taşınmazların da sürece dahil edil-
mesiyle 1. etapta hedeflerin ta-
mamen tamamlanacağı bildirildi. 
Başkan Mehmet Kasım 
Gülpınar’ın talimatıyla yürütülen 
projede, yıkımların ardından 
boşalan alanlar betonlaşmaya 
değil, tamamen tarihi dokuya 
uygun peyzaj düzenlemelerine 
ayrılacak. Kalkan Yokuşu ve çev-
resini kapsayan bu dönüşümle bir-
likte Balıklıgöl’ün üzerindeki yapı 
baskısının azaltılması ve 
Şanlıurfa’nın tarihi siluetinin kor-
unarak gelecek nesillere 
aktarılması hedefleniyor.  
Belediye Postası 

YAKUBİYE PROJESİNDE SONA DOĞRU 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi'nin vizyon projelerinden biri olan Gölbaşı-Yakubiye Turizm Platosu projesinde süreç hız kesmeden devam ediyor 

Çankaya Belediyesi, sürdürülebilir gıda politikalarını 
uluslararası alana taşıma hedefiyle önemli bir adım 
attı. Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Milano 
Kentsel Gıda Politikası Paktı’na katılım için niyet 
mektubunu imzaladı. Böylece belediyenin Pakt’a üye-
lik süreci resmen başlamış oldu. Çankaya Belediye 
Meclisi tarafından Mart ayı toplantısında oyçokluğuyla 
kabul edilen karar doğrultusunda hazırlanan niyet 
mektubu, Pakt Sekretaryasına iletildi. Pakta üyelik 
sürecinin tamamlanmasıyla birlikte, ödül 
programlarına ilişkin gerekli bilgi ve belgeler 
hazırlanarak başvuru dosyası tamamlanacak. Milano 
Kentsel Gıda Politikası Paktı, 2015 yılında Milano’da 
imzaya açılan ve bugün dünya genelinde 300’den 
fazla şehir tarafından desteklenen önemli bir yerel 
yönetimler ağı olarak öne çıkıyor. Pakt; gıda 

yönetişimi, sürdürülebilir beslenme, sosyal ve ekono-
mik eşitlik, iklim dostu üretim ve tüketim ile gıda kaybı 
ve israfının azaltılması gibi alanlarda belediyelere yol 
gösterici bir çerçeve sunuyor. Pakt üyeliği, Çankaya 
Belediyesi’nin sürdürülebilir enerji ve iklim eylem 
planı, sıfır atık uygulamaları, sosyal destek 
programları ve sağlıklı kent yaklaşımıyla uyumlu bir 
adım olarak değerlendiriliyor. Bu katılım sayesinde 
belediyenin uluslararası iyi uygulama örneklerine 
erişimi kolaylaşacak, kurumsal kapasitesi güçlenecek 
ve küresel ölçekte görünürlüğü artacak. Pakt 
kapsamında düzenlenen küresel forumlar ve ödül 
programları, üye şehirlerin başarılı uygulamalarını 
uluslararası platformda görünür kılarken, Çankaya 
Belediyesi’ne de bu alanlarda aktif rol alma olanağı 
sunacak. Belediye Postası 

ÇANKAYA, MİLANO GIDA  
PAKTI’NA KATILIM SÜRECİNİ BAŞLATTI

Ankara Çankaya Belediyesi, sürdürülebilir gıda politikalarını uluslararası 
platforma taşıma hedefi doğrultusunda önemli bir adım attı

Sürdürülebilir çevre ve sıfır atık 
hedefiyle çalışmalarını sür-
düren Buca Belediyesi, evsel 
mutfak atıklarını değerli gü-
breye dönüştüren Bokaşi kom-
postu eğitimine ev sahipliği 
yaptı. İzmir Büyükşehir Beledi-
yesi ile ortaklaşa düzenlenen 
eğitim, Şirinyer Düğün Salo-
nu’nda vatandaşların yoğun il-
gisi ile gerçekleştirildi.  
Programın açılışında konuşan 
İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı Kompost Üretimi ve 
Geri Kazanım Şube Müdürü 
Çağdaş Erol, topraktaki organik 
madde oranının kritik seviyel-
erde olduğuna dikkat çekti. 
Erol, “Amacımız mutfaktan 
çıkan organik atıkların toprak 
düzenleyici maddeye 

dönüşmesini sağlamak. İstatis-
tiklere göre topraklarımızdaki 
organik madde miktarı yüzde 
1’in altında. Oysa biz bunun en 
az yüzde 3 olmasını bekliyoruz. 
Buca halkına duyarlılıkları, 
Belediye Başkanımız Görkem 
Duman’a da daveti için çok 
teşekkür ediyoruz” diye 
konuştu. Projenin yürütücüleri, 
Ziraat Yüksek Mühendisi Tahsin 
Alp Aras, Biyolog Furkan 
Yılmaz ve Ziraat Mühendisi Hü-
seyin Karaman tarafından ve-
rilen eğitimde ise sürecin teknik 
detayları katılımcılarla 
paylaşıldı. Projeye katılmak is-
teyen vatandaşların “İyi Tarım 
İzmir” mobil uygulaması üze-
rinden başvuru yapabileceği 
belirtildi.  
Belediye Postası 

BUCA’DA MUTFAKTAN  
TOPRAĞA DÖNÜŞÜM BAŞLIYOR

Kırgızistan'ın Türkiye Büyükelçisi Ruslan Kazakbaev, 
Gaziantep Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan’ı ziyaret 
ederek, ilçede yürütülen projeleri ve belediyecilik 
çalışmalarını takdirle karşıladığını belirtti. Gaziantep 
Nizip Belediyesi'nin daveti üzerine gerçekleşen ziya-
rette Büyükelçi Kazakbaev’e, Ticari Müşavir Chyngyz 
Esengul Uulu eşlik etti. Görüşmede, yerel yönetimler 
arası iş birliği fırsatları değerlendirildi. Ev sahipl 
iğinden dolayı Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan’a 
teşekkürlerini sunan Büyükelçi Ruslan Kazakbaev, 
Nizip’te gördükleri misafirperverlikten ve belediyenin 
vizyonundan etkilendiklerini ifade etti. "Nizip Belediye-
sinin çalışmalarını yakından inceleme fırsatı bulduk. 
Sayın Ali Doğan’ın vizyonu ve hayata geçirdiği pro-

jeler, sadece bölge için değil, bizler için de örnek 
teşkil ediyor. Kendisi örnek bir belediye başkanı, Nizip 
ise örnek bir belediyecilik anlayışıyla yönetiliyor. Bu 
güçlü liderliğin, Kırgızistan ve Türkiye arasındaki 
kardeşlik bağlarını, özellikle Naryn şehri ile olan 
ilişkilerimizi çok daha ileriye taşıyacağına inancımız 
tamdır." Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan ise ziya-
retten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
Kırgızistan ile kurulan ticari ve sosyal bağların bir 
"gönül köprüsü" niteliğinde olduğunu vurguladı. Naryn 
Belediyesi ile sürdürülen "Kardeş Şehir" ilişkilerinin 
yeni projelerle taçlandırılacağını belirten Doğan, 
"Ortak geçmişimizden aldığımız ilhamla, güçlü bir 
geleceği birlikte inşa etmeye kararlıyız." dedi. 

BÜYÜKELÇİ KAZAKBAEV'DEN NİZİP BELEDİYESİNE ÖVGÜ 
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Bu çerçevede Becen Mahalle-
si’ndeki altyapı çalışmalarını ince-
leyerek bilgiler alan Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, pandemi ve deprem 
dönemini yaşadıklarını ve bu sü-
reçte de yatay mimari ile bahçeli 
evlerin ön plana çıkmaya 
başladığının altını çizerek, şunları 
söyledi: “Bu anlayış içerisinde de 
Becen Mahallesi ve Karacaören 
bölgesinde de adeta bir yoğun 
yapılaşma, vatandaşlarımızdan da 
yoğun talep söz konusu. Burasının 
içme suyu ve kanal altyapısını da 
hayata geçirmek bizlerin görevi. 
Elbette burada çok değerli kooper-
atifimizin yöneticileri var, hizmet 
veriyorlar. O açıdan biz kalıcı ola-
rak, geleceğe de taşıyıcı olarak bu 
süreci yöneten bir anlayış içeri-
sinde KASKİ’mize vermiş 
olduğumuz talimat sonrası hem 
içme suları hem kanalla ilgili 2 

sene içerisinde yaklaşık 500 mi-
lyon TL’lik bir yatırımı yapmak 
suretiyle burada terfi istasyonları, 
depoları, su boruları ve kanal 
borularının yerleştirilmesi projesini 
hayata geçirerek, böyle bir çalışma 
yapıyoruz. Çok şükür KASKİ’miz 
yatırımdan yatırıma, hizmetten hiz-
mete koşuyor.” İçme suyu 
yatırımlarını yürütürken kayıp 
kaçağın önlenmesi noktasında da 
hassasiyet gösterdiklerini dile ge-
tiren Başkan Büyükkılıç, “O açıdan 
daha sağlıklı bir şekilde hem 
suların ulaşması hem de kayıp 
kaçağın önlenmesini sağlamak 
suretiyle ekonomimize de katkı 
sağlamaya çalışıyoruz. 
Vatandaşlarımızın da konforunu 
hiçbir zaman göz ardı etmiyoruz. 
Bu yapılan çalışmalar hayırlı 
uğurlu olsun” dedi. Büyükkılıç, eki-
plerinin çok güçlü ve deneyimli 
olduğunu vurgulayarak, “Bu da 

bize ayrıca avantaj sağlıyor. Mal-
zemelerimizi, borularımızı alıyoruz, 
ekiplerimiz de hizmetini yapıyor 
hem de böylece atıl kapasite 
oluşmamış oluyor” bilgilerini verdi. 
Becen Mahallesi’ndeki bir diğer 
çalışmayı yerinde inceleyerek, 
içme suyu ve kanal yatırımlarının 
devam ettiğini belirten Başkan 
Büyükkılıç, “Gelişen, güzelleşen 
bu bölgemizi günün koşullarına 
uygun şekliyle hizmetimizle 
buluşturmaya çalışıyoruz. Yaklaşık 
5 kilometrelik bir kanal bu bölgede 
yapılmak suretiyle ilk etapta 
yapılacak olan bir çalışmaya imza 
atılmış oluyor. Daha sonraki eta-
plarla da yukardaki diğer bölgel-
erde kanalla ilgili çalışmalar suyla 
birlikte eşgüdümlü olarak devam 
edecek. Yapılan çalışmalar hayırlı 
uğurlu olsun” ifadelerini  
kullandı.  
Belediye Postası  

KAYSERİ’DE 500 MİLYON TL’LİK ALTYAPI YATIRIMI 
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Melikgazi ilçesi Becen Mahallesi’nde Kayseri Su ve 
Kanalizasyon İdaresi (KASKİ) Genel Müdürlüğü altyapı çalışmalarını yerinde inceledi

Muğla Büyükşehir Belediyesi, kent 
genelinde ulaşım altyapısını gü-
çlendirmek ve vatandaşların 
hayatını kolaylaştırmak amacıyla 
toplu taşıma hatlarının sayısını 
artırdı. Son iki yıl içerisinde 
gerçekleştirilen çalışmalar 
kapsamında 13 ilçede toplam 127 
mahalleyi kapsayan 54 yeni toplu 
taşıma hattı hizmete sunuldu.  
Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 
Daire Başkanlığının çalışmalarıyla 
hayata geçirilen yeni hatlar, daha 
önce toplu taşıma imkânı sınırlı 

olan veya hiç bulunmayan mahal-
leleri kapsıyor. Bu çalışma ile özel-
likle coğrafi olarak dağınık 
yerleşim yapısına sahip Muğla’da, 
ulaşımın her noktaya erişilebilir 
hale getirilmesi hedefleniyor. Yeni 
hatlar sayesinde vatandaşlar, 
sağlık, eğitim, kamu hizmetleri ve 
ticari merkezlere daha hızlı ve 
ekonomik şekilde ulaşabiliyor. 
Vatandaşların talepleri 
doğrultusunda gerekli saha analiz-
leri yapıldıktan sonra hatların plan-
lanarak hayata geçirildiğini ifade 

eden Kıyı ege Belediyeler Birliği ve 
Muğla Büyükşehir belediye 
Başkanı Ahmet Aras tüm ilçelerde 
geniş kapsamlı ulaşım ağı 
oluşturmayı amaçladıklarını 
söyledi. Başkan Aras, “Uygulama 
kapsamında Muğla’mızın tüm ilçel-
erinde dengeli bir ulaşım ağı 
oluşturulmasına özen gösteriyo-
ruz. Artan nüfus ve turizm 
hareketliliğini de göz önünde bu-
lundurarak yeni hat planlamalarına 
devam edeceğiz.” dedi.  
Belediye Postası 

İKİ YILDA 54 YENİ OTOBÜS HATTI 
Muğla Büyükşehir Belediyesi, son iki yılda 13 ilçede 127 mahalleyi kapsayan 54 yeni toplu taşıma hattı 
hizmete alarak kentin en ücra noktalarına kadar kesintisiz ulaşım sağlandı

Sakarya Serdivan Belediye 
Başkanı Osman Çelik, Karabük 
Eskipazar Belediye Başkanı Ser-
kan Civa’yı ilçede misafir ederek 
yürütülen çalışmalar hakkında bil-
gilendirdi. Belediye binasında 
gerçekleşen ve başkan 
yardımcılarının da hazır bulunduğu 
görüşmede, iki belediyenin saha 
çalışmaları ve kurumsal projeleri 
üzerine fikir alışverişinde bulu-
nuldu. Samimi bir atmosferde 
geçen toplantıda, yerel yönetimle-

rin hizmet kapasitesini artırmaya 
yönelik çözüm önerileri ve beledi-
yecilik tecrübeleri ele alındı. Zi-
yaretin devamında Başkan Çelik 
ve konuğu Serkan Civa, Serdi-
van’da yapımı tamamlanmak 
üzere olan yatırımları sahada in-
celedi. Program dahilinde; modern 
şartlarda hizmet verecek olan 
Sokak Hayvanları Bakımevi ve Re-
habilitasyon Merkezi, bölge 
halkının konforlu alışveriş 
yapmasını sağlayacak 

Arabacıalanı Kapalı Pazar Yeri ve 
çevre bilincini hedefleyen Yeni-
lenebilir Enerji Eğitim Parkı ziyaret 
edildi. İnşaat süreçleri ve teknik 
donanımlar hakkında bilgi alan 
Başkan Civa, projelerin ilçeye 
katacağı değer üzerine 
değerlendirmelerde bulundu. 
Programın son aşamasında ise il-
çenin sosyal donatı alanları ve 
yaklaşan etkinlikleri gündeme 
geldi.  
Belediye Postası 

SERDİVAN PROJELERİ YERİNDE İNCELENDİ 

Ankara Çankaya Belediyesi, sür-
dürülebilir bir gelecek için 
farkındalık çalışmalarına hız kes-
meden devam ediyor. Çankaya 
Belediyesi, sürdürülebilir gelecek 
hedefi doğrultusunda farkındalık 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 
Bu kapsamda İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından 
hayata geçirilen “Dijital Temizlik” 
ile “Su ve Doğal Kaynakların Ve-
rimli Kullanımı” başlıklı seminerler, 
vatandaşların ilgisiyle karşılandı. 
Ümitköy ve Karapınar Çankaya 
Evleri’nde gerçekleştirilen etkinlik-
lerde, dijital dünyanın çevresel et-
kileri ele alındı. Uzmanlar, 

gereksiz veri depolamanın enerji 
tüketimini artırdığına dikkat çe-
kerken, dijital temizlik alışkanlıkla 
rının karbon ayak izini azaltmada 
önemli bir rol oynadığını 
vurguladı. Seminerlerin ikinci bö-
lümünde ise suyun önemi ön 
plana çıktı. Katılımcılara, su tasar-
rufu yöntemleri, doğal kaynakların 
korunması ve sürdürülebilir tüke-
tim alışkanlıkları hakkında 
kapsamlı bilgiler verildi. Günlük 
yaşamda kolaylıkla uygulanabile-
cek pratik öneriler paylaşılırken, 
bireysel farkındalığın toplumsal 
dönüşümdeki etkisine dikkat çe-
kildi. Belediye Postası 

ÇANKAYA’DAN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ATAĞI 

İlçenin kritik noktalarından Os-
manbaba Kavşağı, Haçkalıbaba 
hattı ve Güney Çevre Yolu projel-
erinde sahada yoğun bir çalışma 
yürütülüyor. Yürütülen bu çalışma 
ların tamamlanmasıyla birlikte 
Akçaabat’ta ulaşımın daha dü-
zenli ve konforlu bir yapıya 
kavuşması bekleniyor. Özellikle 
Osmanbaba Kavşağı ile Düzköy 
yolu güzergâhında (Haçkalıbaba 
hattı) ekipler tarafından asfalt ve 
altyapı çalışmaları etap etap sür-
dürülüyor. Bölge, Akçaabat’ın en 
önemli ulaşım akslarından biri 
olması nedeniyle planlanan pro-
gram doğrultusunda yenileniyor. 
Karayolları ekipleri tarafından yü-
rütülen çalışmalar kapsamında 
kavşakta yol zemini yenilenirken, 
trafik bazı noktalarda geçici ola-
rak tek şeritten sağlanıyor. Bu 
nedenle özellikle yoğun saatlerde 
kısa süreli trafik sıkışıklıkları 
yaşanabilse de çalışmalar 
tamamlandığında bu güzergâhta 

daha güvenli ve daha akıcı bir 
ulaşım sağlanacak. Pulathane 
Bulvarı ile Osmanbaba 
Kavşağı’nı birbirine bağlayacak 
bağlantı yolunda altyapı 
çalışmaları büyük ölçüde 
tamamlanırken, ekipler üstyapı 
imalatlarına geçti. Güzergâhta 
yol düzenleme ve asfalt 
hazırlıkları sürdürülürken, 
çalışmaların tamamlanmasıyla 
birlikte bölgedeki trafik akışının 
daha rahat bir yapıya kavuşması 
sağlanacak. Akçaabat’tan 
başlayarak Trabzon’un doğusuna 
kadar uzanacak olan Güney 
Çevre Yolu Projesi, bölgenin en 
büyük ulaşım yatırımlarından biri 
olarak öne çıkıyor. Projenin 
tamamlanmasıyla birlikte şehir içi 
trafik ile transit geçişlerin 
ayrılması planlanırken, sahil yo-
lundaki yoğunluğun azalması ve 
şehir içi ulaşımın daha dengeli bir 
yapıya kavuşması bekleniyor. 
Belediye Postası 

AKÇAABAT’TA ULAŞIM 
SEFERBERLİĞİ
Trabzon Akçaabat’ta ulaşımı rahatlatmaya yönelik önemli projel-
erde çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor

Antalya Kepez Belediyesi, şehir 
merkezi ile Şehir Hastanesi ve 
Organize Sanayi Bölgesi 
arasındaki ulaşımı sağlayan 
Hasan Hüsnü Erdem Cadde-
si’nde yol iyileştirme çalışmalarını 
sürdürüyor. Kepez Belediyesi 
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, il-
çenin önemli ulaşım arterlerinden 
biri olan Hasan Hüsnü Erdem 
Caddesi’nde başlattığı yol 
iyileştirme çalışmalarına aralıksız 
devam ediyor. Özellikle 
çalışmaların yürütüldüğü 10 
metre genişliğinde ve 1000 metre 
uzunluğundaki bölümde mevcut 
yolun, bölgedeki trafik 
yoğunluğunu karşılamakta yeter-
siz kaldığı belirlendi. Şehir 
merkezini, Şehir Hastanesi ve 
Organize Sanayi Bölgesi’ne 
bağlayan önemli bir güzergah 
olan cadde üzerinde yürütülen 
çalışmalarla, ulaşımın daha gü-
venli ve konforlu hale getirilmesi 
hedefleniyor. Fen İşleri ekipleri, iş 

makineleriyle kotlama teknikleri 
uygulayarak stabilize yol 
çalışmalarını sürdürüyor. Yapılan 
düzenlemelerle yolun zemin 
yapısı güçlendirilirken, uzun 
ömürlü ve dayanıklı bir ulaşım 
hattı oluşturulması amaçlanıyor. 
Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, yürütülen çalışmalarla 
ilgili yaptığı açıklamada, ilçede 
ulaşım altyapısını güçlendirmeye 
yönelik yatırımlara aralıksız 
devam ettiklerini belirtti. Başkan 
Kocagöz, “Hasan Hüsnü Erdem 
Caddesi, hem şehir merkezine 
hem de Şehir Hastanesi ve Or-
ganize Sanayi Bölgesi’ne ulaşımı 
sağlayan önemli bir güzergah. 
Artan trafik yoğunluğu nedeniyle 
bu bölgede kapsamlı bir çalışma 
başlattık. Ekiplerimiz sahada 
yoğun bir şekilde çalışıyor. 
Amacımız, vatandaşlarımızın 
daha güvenli ve konforlu bir 
ulaşım imkanına kavuşmasını 
sağlamak” dedi. Belediye Postası 

KEPEZ’DE ULAŞIMI  
RAHATLATACAK YOL ÇALIŞMASI 



9ww.belediyepostası.com
13 Nisan 2026  

Pazartesi

Proje kapsamında, meydanın ikinci 
etabında inşa edilen çarşı 
dükkanları gözle görülür şekilde 
yükselmeye başladı. Cami, meydan 
ve çarşı konseptiyle planlanan pro-
jede, iki bloktan oluşacak Cedidiye 
Çarşısı’nın inşaatı sürüyor. 24’ü bo-
drum katlı olmak üzere toplam 49 
dükkânın inşası belirlenen takvime 
uygun şekilde ilerliyor. 30 ila 50 me-
trekare arasında değişen dükkân-
lar, Cedidiye Camii’nin silüetini 
koruyacak şekilde 4,70 metre yük-
seklikte inşa ediliyor. Ayrıca cephe 
tasarımında tercih edilen taş ka-
plama ile hem camiyle hem de 

projenin birinci etabındaki yapılarla 
estetik bir bütünlük sağlanması 
hedefleniyor. Düzce Belediyesi 
iştiraki Beltaş tarafından 5 Şubat’ta 
başlayan temel kazılarının ardından 
gelinen son noktada; A ve B 
blokların bodrum katları ile zemin 
kat kolon imalatları başarıyla 
tamamlandı. A blokta ise zemin kat 
döşeme kalıp imalatı bitirilerek bir 
üst aşamaya geçiş sağlandı. Sa-
dece üst yapı değil, projenin uzun 
ömürlü ve sağlıklı bir işleyişe sahip 
olması için altyapı çalışmalarına da 
ağırlık veriliyor. Bu doğrultuda; 
blokların çevresel stabilitesini 

sağlayacak olan geri dolgu işlemleri 
tamamlandı. Modern şehircilik 
standartlarına uygun olarak A ve B 
blokların altyapı kanalizasyon ara 
toplamaları gerçekleştirildi. Projenin 
mimari siluetini ortaya çıkaracak 
olan duvar örme işlemleri de hız 
kazandı. Ekiplerin yoğun mesaisi 
neticesinde A ve B blokların bo-
drum kat duvarları örülerek katların 
iç bölümlendirme hazırlıklarına 
başlandı. Proje tamamlandığında 
Cedidiye Kent Meydanı’nın, hem ti-
caretin hem de sosyal yaşamın kal-
binin attığı yeni bir cazibe merkezi 
olması bekleniyor. Belediye Postası 

DÜZCE’NİN YENİ CAZİBE  
MERKEZİ CEDİDİYE OLACAK
Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü tarafından ‘şehrin yeni cazibe merkezi’ hedefiyle hayata geçirilen 
Cedidiye Kent Meydanı Projesi tüm hızıyla devam ediyor

Arifiye Yüzme Havuzu ve Gençlik 
Merkezi projesinde çalışmalar 
hızlandı. Bölgede yaşayan bin-
lerce gencin sosyal yaşamına 
değer katacak, rutinlerini değiştir 
ecek ve kaliteli vakit geçirmelerini 
sağlayacak projede %80 seviyesi 
aşıldı. Yarım olimpik havuz, kitap 
kafe, müzik atölyesi, zekâ oyunla 
rıyla bu tesis bölgenin gözbebeği 
olacak. Sakarya Büyükşehir Bele-
diyesi, sporla büyüyen, sosyal 
yönü güçlü bir gençlik hedefiyle 
hayata geçirdiği yatırımlarına bir 
yenisini daha ekliyor. Arifiye’de 
gençlerin uzun süredir merakla 
beklediği Yüzme Havuzu ve Gen-
çlik Merkezi projesinde çalışmalar 
hızlandı. Binlerce gencin hayatına 
dokunacak proje, yalnızca bir spor 
alanı değil aynı zamanda sosyal 
bir buluşma noktası olarak 
tasarlandı. %80 seviyesine ulaşan 
projede zemin düzeltme 
çalışmaları büyük ölçüde 
tamamlandı ve alan sert taş kapla-
malarla konforlu, estetik hale geti-
rildi. Taş bulunmayan bölgelerde 
ise peyzaj uygulamaları öncesi 
hazırlık çalışmaları sürüyor. 
Yüzme havuzu ve gençlik merkezi, 
sürdürülebilir bina anlayışıyla inşa 
ediliyor. Tesisin enerji ihtiyacının 

bir kısmı çatıya yerleştirilen güneş 
panelleriyle karşılanacak. Bu yö-
nüyle proje, çevre dostu bir yatırım 
olacak. Yarı olimpik yüzme havu-
zunda kritik aşama geride kaldı. 
Havuzun iklimlendirme ve 
havalandırma sistemlerinin montajı 
bitti, duvarlara seramik kaplama 
uygulandı, görünmeyen 
kısımlarında temizleme ve dezen-
fekte sistemleri kuruldu. Gençlik 
merkezinde inşaat çalışmaları 

tamamlanırken, iç mekânda mobi-
lya kurulumları yapılıyor. Kitap 
kafe, güzel sanatlar ve müzik atö-
lyeleri ile akıl ve zekâ oyunları 
alanları, gençlerin yeni buluşma 
noktası olacak. İki ayrı kampüs 
şeklinde planlanan proje hem 
sportif hem de sosyal yönüyle böl-
genin cazibe merkezi olacak. Tesi-
sin yaz sezonunda hizmete 
alınması planlanıyor.  
Belediye Postası 

PROJEDE SONA DOĞRU HIZLI İLERLEYİŞ
Sakarya Büyükşehir Belediyesi, sporla büyüyen, sosyal yönü güçlü bir gençlik hede-
fiyle hayata geçirdiği yatırımlarına bir yenisini daha ekliyor

Selçuklu Tesisleri içerisinde bulu-
nan SCADA Merkezi’ne yapılan zi-
yarette Bakan Yardımcısı 
Gizligider’e Konya Büyükşehir 
Belediyesi KOSKİ Genel Müdürü 
Ahmet Demir, Devlet Su İşleri 4. 
Bölge Müdürü Mehmet Alp ve 
Konya İl Tarım ve Orman Müdürü 
Duran Seçen de eşlik etti. Kuru-
mun ileri teknoloji altyapısı ve su 
yönetiminde hayata geçirdiği 
uygulamaları yerinde inceleyen 
Bakan Yardımcısı Gizligider’e, 
tesis SCADA’sı (kuyu, depo, terfi), 
şebeke SCADA’sı (bölgesel ölçüm 
alanları ve basınç yönetim 
alanları), katodik SCADA, tanker 
dolum SCADA’sı, yangın hidrantı 
takip SCADA’sı ile varlık yönetimi 
çalışmaları hakkında kapsamlı bil-
gilendirmeler yapıldı. KOSKİ’nin, 
Türkiye’nin tesis bakımından en 
büyük otomasyon ve SCADA sis-
temlerinden birine sahip olduğu ve 
tüm altyapı unsurlarını tek merkez-
den kumanda, kontrol ve analiz 
edebildiği vurgulandı. Sunumlarda 
fiziki su kayıp ve kaçaklarıyla mü-
cadele kapsamında yürütülen 

çalışmalar ve elde edilen 
kazanımlar da paylaşıldı. 2025 yılı 
itibarıyla fiziki kayıp kaçak oranının 
yüzde 19,8 seviyesine 
düşürülmesinin önemli bir başarı 
olduğuna dikkat çekildi. Sunum-
larda ayrıca Konya Büyükşehir 
Belediyesi KOSKİ Genel 
Müdürlüğü bünyesinde yeni 

oluşturulan varlık yönetimiyle 
alakalı da bilgiler verildi. KOSKİ-
’nin sahip olduğu tüm maddi ve 
maddi olmayan varlıkların en ve-
rimli, sürdürülebilir ve kârlı şekilde 
yönetme sürecinin başladığı ve 
altyapı yatırımlarında önemli 
karşılıklar beklendiği ifade edildi. 
Belediye Postası 

KOSKİ’NİN SCADA MERKEZİNE TAM NOT 
Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider, Konya Büyükşehir Belediyesi 
KOSKİ Genel Müdürlüğü’nün tüm tesislerini tek merkezden yönetebildiği SCADA 
Merkezi’ni ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı

atay Büyükşehir Belediyesi 
(HBB), il genelinde toplu 
ulaşım hizmetlerini daha 
etkin, konforlu ve erişilebilir 
hâle getirmek amacıyla 
çalışmalarını aralıksız sür-
dürüyor. Araç filosunu gü-
çlendirme çalışmalarını 
sürdüren HBB Ulaşım 
Dairesi Başkanlığı, İsken-
derun ilçesinde hizmet 
edecek 8 adet yeni oto-
büsü hizmete aldı. Modern 
donanımlara sahip olan 
yeni araçlarla birlikte sefer 
sayılarının artırılması ve 
hizmet kalitesinin yükseltil-
mesi ile yolculara konforlu 
bir şekilde ulaşım hizmeti 
sunmayı hedefliyor. 
Kadınların gücünü göster-
mek ve sosyal farkındalık 

oluşturmak adına yeni 
gelen halk otobüslerinde 
şoför olarak göreve 
başlayan Döne Türkoğlu, 
filoya katılan yeni araçların 
Hatay’a hayırlı olmasını te-
menni ederek vatandaşlara 
daha kaliteli ulaşım hizmeti 
sunma hedefi 
doğrultusunda yatırımların 
devam edeceğini 
vurguladı. HBB, 
erişilebilirlik anlayışı 
doğrultusunda hizmetler 
gerçekleştirerek, engeli bu-
lunan vatandaşların toplu 
ulaşımdan daha rahat fay-
dalanabilmesi için yeni oto-
büslerde tekerlekli 
sandalye kullanımına 
uygun alanlar oluşturdu. 
Belediye Postası 

HBB’DEN İSKENDERUN’A 8 YENİ OTOBÜS 
Hatay Büyükşehir Belediyesi (HBB), il genelinde toplu ulaşım hizmetlerini daha etkin, konforlu ve 
erişilebilir hâle getirmek amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürüyor

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, 
hizmet kapasitesini artırmak 
amacıyla araç filosuna 5 yeni ka-
myon ve 1 iş makinesi daha 
kazandırdı. 
Trabzon Büyükşehir Belediyesi, 
araç filosunu güçlendirmeye 
devam ediyor. Toplam 46 milyon 
500 bin TL'lik yatırımla filoya 
kazandırılan 5 yeni kamyon ve 1 
iş makinesi, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Metin Genç’in 
katıldığı törenle hizmete alındı. 
Trabzon’un geniş ve zorlu bir yol 
ağına sahip olduğuna dikkat 
çeken Başkan Genç, “22 bin 
kilometrelik yol ağımızın 20 bin 
kilometresi büyükşehir ve ilçe 
belediyelerimizin sorumluluğun 
da. Bu da altyapı anlamında ciddi 
bir yük getiriyor. Yol yapımı, asfalt 
serimi, beton yol uygulamaları ve 
sanat yapıları çalışmalarımız 
aralıksız sürüyor. Yaptığımız yol-
lar kadar sanat yapılarına da 
önemli maliyetler ayırıyoruz” ifa-
delerini kullandı. Göreve 
başladıklarında 84 olan iş ma-
kinesi sayısını 120’ye, 41 olan 

kamyon sayısını ise 61’e 
çıkardıklarını belirten Başkan 
Genç, “Hizmet alımından ziyade 
kendi imkan ve kabiliyetlerimizi 
güçlendirme yönünde bir politika 
benimsedik” diye konuştu. Yeni 
yatırımların hizmet kalitesine 
doğrudan katkı sağlayacağını be-
lirten Başkan Genç, şunları 
söyledi: “Amacımız vatandaşla 
rımıza daha hızlı ve kaliteli hiz-
met sunmak. İlçe belediyeleri-
mizle güçlü bir koordinasyon 
içinde, yol ayrımı gözetmeden 
ulaşım standardını yükseltmek 
için gece gündüz çalışıyoruz. 
Ekonomik ömrünü doldurmaya 
yaklaşan araçlar ciddi bakım gid-
erleri oluşturuyor. Yeni araçlarla 
hem bu maliyetleri azaltıyoruz, 
hem personelimizin güvenli 
çalışmasını sağlıyoruz, hem de 
daha teknolojik imkanlara sahip 
ekipmanlarla iş verimliliğini 
artırıyoruz. Bu yatırımla birçok 
hedefimizi aynı anda gerçekleş ti-
riyoruz. Yeni araçlarımız 
şehrimize hayırlı, uğurlu olsun" 
dedi. Belediye Postası 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ARAÇ  
FİLOSUNU GÜÇLENDİRİYOR

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin 
spora ve gençliğe yönelik yatırımları 
artarak devam ediyor. Sporun ve 
sporcunun her zaman yanında olan 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, bu 
alandaki desteklerini kararlılıkla sür-
dürüyor. Hayata geçirilen yatırımlar, 
yalnızca tesisleşmeyi değil aynı za-
manda sporcuların gelişimini de des-
tekliyor. Bu güçlü altyapı sayesinde 
elde edilen başarılar ise ulusal ve 
uluslararası arenada adından söz et-
tiriyor. Büyükşehir’in spora sağladığı 
katkılar, neredeyse her gün gelen 
madalya haberleriyle taçlanıyor. Ko-
caeli Büyükşehir Belediyesi’nin kent 
genelinde hayata geçirdiği spor 
yatırımları, farklı branşlara hitap eden 
modern tesislerle dikkat çekiyor. 
Devam eden projelerle birlikte spor-
culara daha nitelikli antrenman ve 
kamp imkânı sunulması hedefleniyor. 
Bu kapsamda inşa edilen spor tesis-
leri, yeni sporcuların yetişmesine 
katkı sağlayan önemli merkezler ola-
rak öne çıkıyor. Gerek altyapı ge-

rekse üstyapı anlamında planlanan 
bu yatırımlar, gençlerin spora yönlen-
dirilmesine ve yetenekli sporcuların 
keşfedilmesine olanak tanıyor. 
Donanımlı tesisler sayesinde sporcu-
lar, profesyonel standartlarda 

çalışma  imkânı bulurken, kulüpler de 
daha güçlü bir yapıya kavuşuyor. Bu 
yönüyle Kocaeli, sporda sürdürüle-
bilir başarıyı hedefleyen örnek 
şehirler arasında yerini 
sağlamlaştırıyor. İzmit Sanayi Mahal-
lesi’nde 3 bin 500 metrekarelik 
alanda 63x49 metre ölçülerinde fut-
bol sahası yapıldı. Mıcır dolgusu 
yapılan alanda kulüpler için prefabrik 
sosyal tesis binasının montajı ta-
mamlanmak üzere. Kocaelispor 
altyapısına ait tesiste soyunma 
odaları, duş, tuvalet ve idari ofislerin 
yanı sıra konaklama üniteleri, yemek-
hane ve sosyal alanlar da yer alacak. 
Bu özellikleriyle tesis, tam donanımlı 
bir kamp merkezi olarak  
hizmet verecek.  
Belediye Postası 

KOCAELİ’DE SPOR YATIRIMLARI HIZ KESMİYOR 
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Selçuklu Belediyesi, 2025 yılında ulusal ve uluslararası şampiyonalarda şehrimizi ve ülkemizi gururla temsil eden Selçuklu Bele-
diyespor Kulübü sporcuları ve antrenörleri için   “Selçuklu’nun Yıldızları Ödül Töreni” programı gerçekleştirdi. 

Türkiye’nin en büyük amatör spor kulü-
plerinden biri olan Selçuklu Belediyespor 
Kulübü, sporcu sayısı, branş çeşitliliği ve 
güçlü altyapısıyla adından söz ettirerek 
önemli başarılara imza atmaya devam 
ediyor. Konya’da spor alanındaki 
başarılarıyla dikkat çekenkulübün 
sporcuları 2025 yılında katıldıkları ulusal 
ve uluslararası organizasyonlarda dere-
celer elde ederek hem şehri hem de 
Türkiye’yi başarıyla temsil etti. Sporcular 
yıl boyunca farklı branşlarda gösterdik-
leri performanslarla 70 altın, 55 gümüş 
ve 53 bronz olmak üzere toplamda 178 
madalya kazandı.   Selçuklu’nun başarılı 
sporcu ve antrenörleri için her yıl olduğu 
gibi bu yıl da Selçuklu Belediye Meclisi 
tarafından “Selçuklu’nun Yıldızları Ödül 
Töreni” düzenlendi. Selçuklu Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşen programda 12 
farklı branşta mücadele eden 100 
sporcu ödüllerini aldı.  

Başkan Pekyatırmacı,“Selçuklu’da 
spor yapmak isteyen her 

çocuğumuzun ulaşabileceği bir tesis, 
kendini geliştirebileceği bir alan mut-

laka mevcut” 
Selçuklu Belediyesi olarak sporu; güçlü 
bireylerin, sağlıklı nesillerin ve bilinçli bir 
toplumun inşasında en önemli yapı 
taşlarından biri olarak gördüklerini ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı,“ İşte bu anlayışla ortaya 
koyduğumuz Selçuklu Vizyonunun 
merkezinde insan var, gençlik var, spor 
var. Bugün gururla ifade ediyorum ki; 
Selçuklu Belediyespor Kulübümüz, 
sahip olduğu sporcu sayısı, branş 
çeşitliliği ve elde ettiği başarılarla 
yalnızca Konya’nın değil, Türkiye’nin 
örnek spor kulüplerinden biri. 
Sporcularımızın ulusal ve uluslararası 
arenalarda elde ettiği bu başarılar, ke-
sinlikle tesadüf değil. Bu başarıların 
arkasında güçlü bir vizyon, planlı 
yatırımlar ve sağlam bir altyapı bulu-
nuyor. Göreve geldiğimiz günden bu 
yana spor yatırımlarına ayrı bir önem 
verdik. Çünkü biliyoruz ki; iyi sporcular 
ancak doğru ortamda, doğru tesislerde 
ve doğru eğitimle yetişir. Bu anlayışla il-
çemize kazandırdığımız modern spor te-
sisleri, sahalar ve salonlarla 
gençlerimize en iyi imkânları sunmanın 
gayreti içerisinde olduk. Bugün Sel-
çuklu’da spor yapmak isteyen her 
çocuğumuzun ulaşabileceği bir tesis, 
kendini geliştirebileceği bir alan mutlaka 
mevcut. Gençlerimize sunduğumuz bu 
imkan bizim en büyük 
kazanımlarımızdan biri” dedi. 
“Sadece tesisler inşa etmiyor, saha-
lar, salonlar yapmıyor, hayaller inşa 

ediyoruz” 
Bir çocuğun ilk adımı nasıl kıymetliyse, 
spora attığı ilk adımın da o kadar değerli 
olduğunu belirten Başkan Pekyatırmacı,“ 
Çünkü o adım, sadece bir branşa değil; 
sağlıklı bir hayata, güçlü bir karaktere ve 
tertemiz bir geleceğe açılıyor. Selçuklu 
Belediyesi olarak bizler, işte tam da bu 
anlayışla hareket ediyoruz. Sporun; gen-
çlerimizi kötü alışkanlıklardan uzak 
tutan, onları hayata bağlayan ve 
geleceğe hazırlayan en güçlü araçlardan 
biri olduğuna inanıyoruz. Bu yüzden sa-
dece tesisler inşa etmiyor, sadece saha-
lar, salonlar yapmıyoruz. Biz aslında 
hayaller inşa ediyoruz. Bugün burada 
ödül alan sporcularımıza baktığımızda, 
yılların emeğini görüyoruz. Sabahın 
erken saatlerinde yapılan antrenmanları, 
vazgeçilmeyen hayalleri, dökülen teri ve 
gösterilen sabrı görüyoruz. Ama şunu 
çok iyi biliyoruz ki; bu başarı sadece 
sporcularımıza ait değil. Bu başarı; on-
lara inanan antrenörlerimizin, yol gös-
teren yöneticilerimizin ve en önemlisi her 
zaman yanlarında olan ailelerinin 
başarısı. Burada özellikle ifade etmek is-
tiyorum: Evlatlarını bize emanet eden, 
onların hayallerine kendi hayalleri gibi 
sarılan, kendi zamanından, konfor-
undan, hatta bazen uykusundan 

fedakârlık eden kıymetli anne ve 
babalarımız sizler bu başarının görün-
meyen kahramanlarısınız. Bir annenin 
duası, bir babanın desteği olmadan bu 
başarıların mümkün olmayacağını hepi-
miz çok iyi biliyoruz. İyi ki varsınız. 
Yüreğinize, emeğinize sağlık. Allah siz-
lerden razı olsun” şeklinde konuştu.  

“Spor okullarımızda son 1 yıl içeri-
sinde 27 bin 681, son 7 yıl içerisin-

deyse toplam 152 bin 575 evladımıza 
eğitim verdik” 

Selçuklu Belediyespor Kulübü’nün 
bugün ulaştığı bu noktanın büyük bir 
emek ve özverinin sonucu olduğunu vur-
gulayan Başkan Pekyatırmacı, “Bu vesi-
leyle, kulübümüzün başarısında önemli 
katkıları bulunan başta mevcut Kulüp 
Başkanımız Mustafa Yavuz Tezcan 
olmak üzere geçmiş dönemlerde görev 
almış çok kıymetli kulüp başkanlarımıza 
ve yöneticilerimize şükranlarımı sunuyo-
rum. Ortaya koydukları vizyon, verdikleri 
emek ve spora olan inançlarıyla bu 
başarı hikâyesinin en önemli yapı 

taşlarından biri oldular. Aynı şekilde an-
trenörlerimize de ayrı bir parantez 
açmak istiyorum. Onlar sadece spor 
öğretmiyor; aynı zamanda karakter, dis-
iplin ve hayat dersi veriyor. Ben huzuru-
nuzda antrenörlerimize de teşekkür 
ediyorum. Elbette bu başarıda Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğümüzün katkıları da 
son derece kıymetli. İl Müdürümüzün 
şahsında, emeği geçen tüm çalışma 
arkadaşlarına gönülden teşekkür ediyo-
rum. Tüm bu başarı hikayesinin en 
önemli başlangıç noktası spor 
okullarımız. Küçük yaşlarda sporla 
tanışan çocuklarımız, spor okullarımızda 
aldıkları eğitimle hem fiziksel hem de zi-
hinsel olarak gelişiyor, aynı zamanda 
disiplin, özgüven ve takım ruhu gibi 
hayat boyu taşıyacakları değerler 
kazanıyor. Bugün gururla ifade etmek is-
terim ki; 15 branşta hizmet verdiğimiz 
spor okullarımızda son 1 yıl içerisinde 
27 bin 681, son 7 yıl içerisindeyse to-
plam 152 bin 575 evladımıza eğitim ver-
dik. Bu rakamlar, Selçuklu’da spora 
verdiğimiz değerin ve gençlerimizin 
geleceğine yaptığımız yatırımın en 
anlamlı ve en kıymetli göstergesi. Bugün 
burada ödül alan birçok sporcumuzun 
hikayesi, işte bu spor okullarımızda 
başlıyor. Bu okullarımızın kapısından 
içeri giren birçok evladımız bugün 
lisanslı sporcu kimlikleriyle sahalarda 

yer alıyor; hatta milli formayı gururla 
taşıyor, baş antrenörlük seviyesine 
kadar yükselerek bilgi ve birikimini 
büyük bir özveriyle çocuklarımızla ve 
gençlerimizle paylaşıyor. Bu örnekler, 
spor okullarımızın akademi kimliğini ve 
sürdürülebilir yapısını en güçlü şekilde 
ortaya koyuyor. Tabii, sporcularımızın 
elde ettiği başarılar bizleri sadece 
gururlandırmakla kalmıyor, aynı za-
manda daha büyük hedefler için de ce-
saretlendiriyor. Her kazanılan madalya, 
bizim spora olan inancımızı daha da gü-
çlendiriyor ve yeni yatırımların önünü 
açıyor” ifadelerini kullandı.  
“Sporcu Seçme ve Yetiştirme Merke-
zimiz sadece Selçuklu ve Konya’nın 

değil, ülkemizin en kapsamlı spor 
yatırımlarından biri olacak” 

Selçuklu Belediyesi’nin hayata geçirdiği 
en önemli projelerden biri olan ve 
yapımında sona yaklaşılan Sporcu 
Seçme ve Yetiştirme Merkezi’ne özel bir 
başlık açan Başkan Pekyatırmacı,“ 
İnşallah kısa bir süre içerisinde hizmete 
alacağımız bu merkezimiz, sadece Sel-
çuklu’nun ve Konya’nın değil, ülkemizin 
en kapsamlı spor yatırımlarından biri 
olacak. Merkezimizde 18 farklı branş ve 

6 seansta günlük toplam 3 bin 365, tek 
seansta ise 680 sporcumuz antrenman 
yapabilecek. Bu merkezimizle birlikte 
spor okullarımızın kapasitesini de 
inşallah iki katına çıkarmış olacağız. Bu-
rada gençlerimizin yeteneklerini bilimsel 
yöntemlerle analiz edecek, onları en 
uygun branşlara yönlendirecek ve sis-
temli bir şekilde yetişmelerini 
sağlayacağız. Selçuklu Sporcu Seçme 
ve Yetiştirme Merkezi ile hedeflerimiz 
artık çok daha büyük olacak. İnşallah bu 
merkezden yetişecek sporcularımızla 
birlikte olimpiyatlarda ülkemizi temsil 
eden isimler arasında Selçuklu’nun gen-
çlerini de göreceğiz. Rabbim bizlere bu-
günleri inşallah nasip etsin. Sözlerimi 
sonlandırırken bugün burada ödül alan 
tüm sporcularımızı yürekten tebrik edi-
yorum. Gençlerimiz sadece kazandıkları 
madalyalarla değil, ortaya koydukları 
azim ve kararlılıkla hepimize örnek 
oluyorlar. Bu manada ben her birine 
teşekkür ediyorum. Aynı şekilde, bu 
başarıların arkasındaki en büyük güç 

olan antrenörlerimize, kulüp yöneticileri-
mize ve her zaman çocuklarının yanında 
olan kıymetli ailelerimize de şükranlarımı 
sunuyorum. Selçuklu Belediyesi olarak 
bizler, bugüne kadar olduğu gibi bundan 
sonra da gençlerimizin yanında olmaya, 
sporu desteklemeye ve geleceğe güçlü 
adımlar atmaya devam edeceğiz. 
İnanıyorum ki; birlik ve beraberlik içeri-
sinde çok daha büyük başarılara imza 
atacak, Selçuklumuzu, Konyamızı ve 
ülkemizi her platformda en güzel şekilde 
temsil edeceğiz. Bu duygu ve 
düşüncelerle sözlerime son verirken; 
programımıza teşriflerinden dolayı başta 
değerli protokolümüze, kulüp yöneticile-
rimize, antrenörlerimize, sporcularımıza 
ve kıymetli ailelerimize ayrı ayrı teşekkür 
ediyor, sizleri sevgi, saygı ve muhab-
betle selamlıyorum” sözleri ile 
konuşmasını tamamladı. 
Selçuklu Belediyespor Kulüp Başkanı 
Tezcan,“Sporcularımız bireysel 
branşlarda katıldıkları ulusal ve 
uluslararası organizasyonlarda 70 altın, 
55 gümüş ve 53 bronz olmak üzere to-
plam 178 madalya kazandı” 
Selçuklu Belediyespor Kulübü’nün 
bugün 20 farklı branşta faaliyet gösteren 
ve 16 bin 280 lisanslı sporcusuyla Türk 
sporuna önemli katkılar sunan büyük bir 
spor ailesi olduğunu ifade eden Selçuklu 
Belediyespor Kulüp Başkanı Mustafa 

Yavuz Tezcan,“1.683 aktif sporcumuz 
kulübümüzü çeşitli organizasyonlarda 
başarıyla temsil ederken, 243 sporcu-
muz ay-yıldızlı formayı gururla 
taşımanın onurunu yaşamaktadır. 2025 
yılı içerisinde 14 sporcumuzun ilk kez 
millî takıma davet edilmesi ise kulübü-
müz adına ayrı bir mutluluk ve gurur 
kaynağı olmuştur. Geride bıraktığımız 
yıl, sporcularımızın azmi, emeği ve 
inancıyla dolu çok özel bir yıl oldu. 
Sporcularımız bireysel branşlarda 
katıldıkları ulusal ve uluslararası organi-
zasyonlarda büyük bir mücadele ortaya 
koyarak 70 altın, 55 gümüş ve 53 bronz 
olmak üzere toplam 178 madalya 
kazandı. Her biri büyük emeklerin, 
fedakârlıkların ve disiplinli çalışmaların 
sonucu olan bu başarılar, bizlere büyük 
bir gurur yaşattı. Millî sporcularımızın 
uluslararası organizasyonlarda elde 
ettiği dereceler, kulübümüz adına ayrı bir 
gurur kaynağı olmaktadır. Halter 
branşımızda Yıldızlar ve Gençler kate-
gorilerinde sporcularımız Avrupa 
şampiyonalarında önemli dereceler elde 
etmiş, Kick Boks branşında ise Büyükler 
kategorisinde dünya üçüncülüğü 
kazanılmıştır. Taekwondo branşımızda 

İşitme Engelliler Olimpiyatları’nda elde 
edilen ikincilik ve Avrupa Gençlik Olim-
pik Festivali’ndeki ikincilik derecesi, ku-
lübümüzün uluslararası alandaki 
başarısını bir kez daha ortaya 
koymuştur. Wushu branşımızda 
kazanılan Gençler Dünya Şampiyonluğu 
ise bu başarıların en önemli göstergeler-
inden biri olmuştur. Ay-yıldızlı forma ile 
ülkemizi temsil eden tüm sporcularımızı 
ve onları bu seviyeye taşıyan değerli an-
trenörlerimizi gönülden tebrik ediyorum” 
dedi.  
“Sporcularımızın gelişimini destekle-

meye ve olimpiyat hedefi 
doğrultusunda çalışmalarımızı 
kararlılıkla sürdürmeye devam 

edeceğiz” 
Selçuklu Belediyespor olarak en büyük 
hedeflerinden birinin Türk sporuna olim-
piyat seviyesinde sporcular kazandırmak 
ve ülkemizi uluslararası arenada gururla 
temsil edecek yeni şampiyonlar 
yetiştirmek olduğunu söyleyen Tezcan,“ 
Bu doğrultuda altyapıdan başlayarak 

sporcularımızın gelişimini desteklemeye 
ve olimpiyat hedefi doğrultusunda 
çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürmeye 
devam edeceğiz. Takım sporlarında ise 
futbol, kulübümüzün en güçlü olduğu 
branşlardan biri olmayı sürdürmektedir. 
Futbol takımlarımız 2025–2026 sezo-
nunda U16, U17 ve U19 yaş kategorile-
rinde TFF Gelişim Ligi’nde mücadele 
ederek Süper Lig kulüplerinin 
altyapılarıyla rekabet etmiş ve başarılı 
sonuçlar elde etmiştir. U19 takımımız 
güçlü rakipleri arasından sıyrılarak gru-
bundan çıkma başarısı göstermiştir. U14 
ve U15 yaş kategorilerinde yerel liglerde 
mücadele eden takımlarımız ise Konya 
Şampiyonu olarak kulübümüzü Türkiye 
Şampiyonası’nda temsil etme hakkı 
kazanmıştır. Takım sporlarında öne 
çıkan bir diğer branşımız ise hokeydir. 
Altyapı sporcularımızdan oluşan kadro-
muzla hem Açık Alan Süper Ligi’nde 
hem de Salon Süper Ligi’nde şehrimizi 
başarıyla temsil ediyoruz. Uzun yıllardır 
Avrupa hedefiyle çalışmalarını sürdüren 
takımımızın bu yıl İtalya’da düzenlene-
cek Kulüpler Hokey Avrupa 
Şampiyonası’na katılma hakkı 
kazanması bizleri ayrıca 
gururlandırmıştır. 20–24 Mayıs tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek bu önemli or-
ganizasyonda sporcularımızın ülkemizi 
en iyi şekilde temsil edeceğine yürekten 

inanıyoruz. Sutopu ve Masa Tenisi 
takımlarımız Süper Lig’de mücadele 
ederken; Ümitler ve Büyük Erkekler 
kategorilerinde Konya Şampiyonu olan 
Basketbol takımımız da aynı zamanda 
Erkekler Bölgesel Basketbol Ligi’nde 
şehrimizi temsil etmektedir. Ayrıca Spor 
Okullarımızdan yetişen ve uzun yıllardır 
altyapımızda gelişim gösteren Yıldız Kız 
Voleybol takımımızın Konya Şampiyonu 
olarak Türkiye Şampiyonası’na katılacak 
olması, spor okullarımızın altyapı için ne 
kadar önemli bir kaynak olduğunu bir 
kez daha ortaya koymaktadır” şeklinde 
konuştu. 

“Kulübümüzün gelişimine büyük 
katkı sağlayan Belediye Başkanımız 

Sayın Ahmet Pekyatırmacı’ya  
teşekkür ediyorum”  

Elde edilen bu başarıların gelecekte 
ulaşacakları daha büyük hedeflerin hab-
ercisi olduğuna inandığını belirten Tez-
can, “Selçuklu Belediyespor Kulübü 
olarak sporun birleştirici gücünü her 
zaman ön planda tutarak, başarıyı sür-
dürülebilir bir kültür hâline getirmeyi 
amaçlıyoruz. Bu akşam ödül alacak tüm 
sporcularımızı ve onların başarısında 
büyük emeği olan kıymetli antrenörleri-
mizi gönülden kutluyorum. Bu 
başarıların arkasındaki en önemli des-
tekçilerden biri olan sporcu ailelerimize 
özellikle teşekkür etmek istiyorum. 
Onların katkısı ve fedakârlığı bizim için 
son derece değerlidir. Başta spor müdü-
rümüz olmak üzere spor 
müdürlüğümüzün tüm çalışanlarına ve 
kulüp personelimize özverili 
çalışmalarından dolayı teşekkür ediyo-
rum. Yönetim kurulunda birlikte görev 
yaptığım değerli arkadaşlarıma da des-
tekleri için ayrıca şükranlarımı sunuyo-
rum. Ve elbette; spora yaptığı yatırımlar 
ve sağladığı güçlü desteklerle kulübü-
müzün gelişimine büyük katkı sağlayan 
Belediye Başkanımız Sayın Ahmet 
Pekyatırmacı’ya huzurlarınızda teşekkür 
ediyor, şükranlarımı sunuyorum” ifadel-
erini kullandı. 
AK Parti Konya Milletvekili Baykan,“ 
Konya'ya en kısa zamanda bir olimpi-

yat madalyasını Selçuklu Belediye-
sporlu sporcular getirsin” 

Selçuklu Belediyesi’nin spor alanında 
çok önemli yatırımlar ve tesisler 
gerçekleştiren, aynı zamanda insana da 
yatırım yapan bir belediye olduğunu be-
lirten AK Parti Konya Milletvekili Mehmet 
Baykan,“ Selçuklu Belediyesi tarafından 
spora yapılan  bu büyük yatırımların 
yanında öyle büyük bir tesis geliyor ki 
buna benzer Türkiye'de sadece bir tesis 
var. Selçuklu Belediyemizin yakın za-
manda hizmeti açacağı bu muhteşem 
tesis sizler için hazırlanıyor gençler. 
Hedeflerinizi ona göre koyun, yolunuzu 
ona göre çizin. Anneler babalar 
çocuklarınıza bu tesise göre bir istika-
met belirleyin. Bu tesisten nice 
başarılara imza atacağına yürekten 
inanıyorum. Bu büyük yatırım için bele-
diye başkanımıza, sevgili dostum Ahmet 
Pekyatırmacı’ya teşekkür ediyorum. He-
pinize başarılar diliyorum. Rabbim yol-
unuzu bahtınızı açık etsin. Konya'ya 
inşallah en kısa zamanda bir olimpiyat 
madalyası gelsin. Bunu da Selçuklu 
Belediyesporlu sporcular getirsin diyo-
rum” ifadelerini kullandı. 
Konya Valisi Akın, “Bu başarılar Sel-

çuklu Belediyemizin spora verdiği 
değerin, gençliğimize duyduğu güve-

nin ve sisteme çalışmalarla inşa 
edilen güçlü spor altyapısının somut 

bir tezahürüdür” 
Konya’nın her alanda olduğu gibi sporda 
da örnek başarı hikâyelerine sahip spor-

cular yetiştirdiğini ve yetiştirmeye devam 
ettiğini ifade eden Konya Valisi İbrahim 
Akın, “2025 yılı boyunca ulusal ve 
uluslararası müsabakalar da şehrimizi 
başarıyla temsil eden Selçuklu Belediye-
spor Kulübü sporcularımızı ödüllendir-
menin haklı gururunu yaşıyoruz. 
Kulübümüz İşitme Engelliler Olimpiyat 
Oyunlarından, Dünya ve Avrupa 
Şampiyonlarına, Balkan ve Türkiye 
derecelerine uzanan başarılarıyla 
şehrimizin spor hafızasında önemli bir 
yere girmiştir. Bu başarılar Selçuklu 
Belediyemizin spora verdiği değerin,  
gençliğimize duyduğu güvenin ve sis-
teme çalışmalarla inşa edilen güçlü spor 
altyapısının somut bir tezahürüdür. Bu 
büyük başarı hikayesine destek veren 
Selçuklu Belediye Başkanımız Sayın 
Ahmet Pekyatırmacı'ya, spor kulübü-
müze, emeği geçen tüm kurum ve 
kuruluşlarımıza şükranlarımı sunuyo-
rum. Özverili çalışmalarıyla bu başarıyı 
mümkün kılan  tüm görevli 
arkadaşlarımıza teşekkür ediyor, 
sporcularımızı başarılarından dolayı bir 
kez daha tebrik ediyorum” diye konuştu. 

AK Parti Konya Milletvekili Özer, 
“Sporcu Seçme ve Yetiştirme Merkezi 
sadece Konya için değil Türkiye için 
rol model projelerden bir tanesi ola-

cak” 
Geride bıraktığımız çeyrek asır içeri-
sinde Türkiye’nin hem sportif başarıda 
hem de sportif altyapıda çok önemli 
başarılara imza attığını ifade eden AK 
Parti Konya Milletvekili Mustafa Hakan 
Özer,“ Bunun en temel sebeplerinden 
bir tanesi de şüphesiz Sayın 
Cumhurbaşkanımızın spora ve spor-
cuya olan düşkünlüğü ve vermiş olduğu 
emektir. Bununla birlikte özellikle Ko-
nya'da Konya Belediyelerimizin ve loko-
motif olarak da Selçuklu Belediyemizin 
şehrimize kazandırmış olduğu spor 
altyapısının büyük bir payı vardır. Bu-
güne geldiğimizde pek çok salon, spor 
salonu, tenis kortları,   yüzme havuzları 
Selçuklu Belediyemizin benim de ilçe 
başkanlığım döneminde kazandırmış 
olduğu eserler ki bunların meyvelerini 
bugün burada görmeye başladık. Ama 
az önce lansmanı yapılan Sporcu 
Seçme ve Yetiştirme Merkezi sadece 
Konya için değil Türkiye için rol model 
projelerden bir tanesi olacak ve inşallah 
orada yetişen sizler gibi genç 
kardeşlerimiz gelecekte uluslararası 
müsabakalarda, Avrupa, Dünya 
şampiyonalarında, olimpiyatlarda büyük 
başarılara imza atacaklar diye 
düşünüyorum. Ben bu güzel organiza-
syona emek veren, bu güzel tesislerin 
açılmasına vesile olan başta Selçuklu 
Belediye Başkanımıza, Selçuklu Beledi-
yespor Kulübümüze, çok kıymetli antre-
nörlerimize, sporcularımıza ve onların 
ailelerine bir kez daha teşekkür ediyor, 
tebrik ediyor. Her birinizi saygıyla 
selamlıyorum” dedi. 

AK Parti Konya Milletvekili Hasan 
Ekici,“ Selçuklu Belediye Başkanımız 
Ahmet Pekyatırmacı ve emeği geçen 

herkese teşekkür ediyorum” 
Spor alanında Selçuklu Belediyesi’nin 
yaptığı güzel çalışmalara hep beraber 
şahit olduklarını belirten AK Parti Konya 
Milletvekili Hasan Ekici,“ Günümüzde 
gençlerimizin bağımlılıkla, sanal bahisle 
ve diğer bağımlılıklarla mücadele 
ettiğimiz bir ortamda gençlerimizin, 
evlatlarımızın bu bağımlılıktan 
kurtarılması anlamında önleyici bir hiz-
met olan yine bu spor hizmetinin, spor 
faaliyetlerinin belediyemiz tarafından ye-
rine getirilmesi Konyamızda, Selçuklu-
muzda bizleri onurlandırıyor, 
gururlandırıyor. Selçuklu Belediyesi spor 
hizmetlerinin kuruluşundan bu yana 
uzun yıllar önce başlanmış 
kurumsallaşmasında bu güzel kaliteli 
altyapı tesislerinin oluşturulmasında 
emeği geçen Ahmet Pekyatırmacı 
Başkandan geriye doğru tüm başkanlara 
şükranlarımı, teşekkürlerimi arz ediyo-
rum. Yine Spor Kulüp Başkanımız Bele-
diye Spor Kulüp Başkanımız Mustafa 
Yavuz Tezcan Bey'e ve diğer tüm kulüp 
başkanlarımıza yöneticilerimize, spor 
yöneticilerimize, antrenörlerimize, 
değerli hocalarımıza teşekkür ediyorum. 
Çocuklarımızı, evlatlarımızı spora teşvik 
ederek onların arkasında durarak bu 
faaliyetlere katkının temeli olan siz 
değerli aileleri, anne babaları, ebeveyn-
lere de ayrıca teşekkürlerimi arz ediyo-
rum. Ödül töreninin Konyamıza, 
belediyemize hayırlara vesile olmasını 
diliyorum” diye konuştu.   
Selçuk Üniversitesi Rektörü Hüseyin 
Yılmaz da tüm sporcuları tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi.  
Selçuklu Belediyesi’nin spor yatırımları 
ile Türk Sporu için rol model olduğunu 
belirten Judo Federasyonu Başkanı 
Sezer Huysuz,“Bütün belediyelerin de 
bu güzel modelden alıp gerçekten Türk 
Sporuna bu güzel çocuklarımıza, antre-
nörlerimize bu imkanları sunmalarını dili-
yorum. Değerli başkanıma tekrar çok 
teşekkür ediyorum” diye konuştu. 
Halter Federasyonu Başkanı Talat Ünlü, 
Konyalı bir kardeşiniz olarak bugünkü 
başarı tablosundan çok gurur duyuyo-
rum. Çünkü kıymetli başkanım hayalleri-
mizi gerçekleştiren ve ciddi anlamda 
güzel işler yapan bir başkan. Bu güzel 
organizasyon ve bu Konya'nın gençle-
rine vermiş olduğu güzel imkanlardan 
dolayı kendilerini tebrik ediyorum. 
İnşallah bundan sonra yolları hep açık 
olsun. Daha güzel işler için Rabbim 
yollarını açık etsin” diye konuştu. Güreş 
Federasyonu Başkanı Taha Akgül, 
“Başkanımız sporun bütün dallarına des-
tek veriyor. Burada bu heyecanı gördük. 
Yaptığı tesis Türkiye'de bir numara.  
Türkiye'nin her yerine giden bir insan 
olarak bunu yürekten söylüyorum. 
İnşallah o tesisi yaşatmakta, içini doldur-
makta nasip olur. Oradan inşallah nice 
olimpiyat şampiyonları çıkacaktır. 
Güreşe de destek veriyorlar ve Güreş 
Kulübümüz süper ligde. Aynı zamanda 
altyapıda da bu gençler Türkiye'nin 
Allah'ın izniyle ileride Avrupa, Dünya, 
Olimpiyat şampiyonları olacaklardır. 
Kendilerine bizlere verdiği kıymetten ve 
davetlerinden dolayı  
çok teşekkür ediyorum”   
ifadelerini kullandı.  
(Belediye Postası)

SELÇUKLU’NUN YILDIZLARI ÖDÜLLENDİRİLDİ
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Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 
“Yüzyılın Konut Projesi” 
kapsamında gerçekleştirdiği 
Çorum programı çerçevesinde 
Çorum Belediyesi’ni ziyaret etti. 
Bakan Kurum, Çorum Belediyesi 
Hizmet Binası önünde belediye 
bando takımı tarafından karşılandı. 
Ardından belediye binasına geçen 
Kurum, anı defterini imzaladı. 
Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim 
Aşgın’ı makamında ziyaret eden 
Bakan Kurum, şehirde devam 
eden yatırımlar, kentsel dönüşüm 
çalışmaları ve planlanan projeler 
hakkında kapsamlı 
değerlendirmelerde bulundu. 
Makam ziyaretinin ardından Bakan 

Kurum başkanlığında, geniş 
kapsamlı bir koordinasyon 
toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıda Çorum genelinde 
devam eden projeler masaya 
yatırılırken, yeni dönem yatırımları 
ve öncelikli ihtiyaçlar detaylı 
şekilde ele alındı. Belediye 
Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, 
toplantıda yaptığı konuşmada 
Bakanlık desteğiyle şehirde çok 
önemli yatırımların hayata 
geçirildiğini vurguladı. Altyapıdan 
üstyapıya, tarihi alanların 
ihyasından sosyal yaşam projeler-
ine kadar birçok çalışmanın Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı katkılarıyla 
gerçekleştiğini ifade eden Başkan 

Aşgın, Çorum’a verilen destekler-
den dolayı Bakan Murat Kurum’a 
teşekkür etti. Toplantıda ayrıca, 
Çorum’un gelişimini daha ileriye 
taşıyacak yeni projeler de gün-
deme getirildi. Belediye Başkanı 
Aşgın planlanan yatırımlar 
hakkında bilgi vererek, bu projel-
erin hayata geçirilmesi noktasında 
Bakanlık desteğinin sürmesini 
talep etti. Talepleri tek tek dinleyen 
Bakan Murat Kurum, Çorum’un 
gelişimi için yürütülen çalışmaları 
yakından takip ettiklerini belirterek, 
“Bugüne kadar olduğu gibi bundan 
sonra da Çorum’un yanında ol-
maya, şehrin ihtiyaç duyduğu her 
projeye destek vermeye devam 
edeceğiz” dedi. Belediye Postası 

BAKAN KURUM, ÇORUM’DA PROJELERİ DEĞERLENDİRDİ 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, “Yüzyılın Konut Projesi” kapsamında 
gerçekleştirdiği Çorum programı çerçevesinde Çorum Belediyesi’ni ziyaret etti

İslice, Özdemir ve Kurtuluş Mahalleleri 
ile İsmet Paşa Caddesi, Mimar Sinan 
Caddesi, 1 Eylül Caddesi, Bakırcılar 
Arası Sokak, Yanık Sokak, Testi Pazarı 
Sokak, Çavuşçeşme Sokak, Demirci 
Sokak, 1., 2. ve 3. Burçak Sokak, 1. ve 
2. Küçük Sokak, Barbaros Caddesi ve 
İslice Sokak’ı kapsayan proje sayesinde 
kapsamlı bir çevre düzenleme projesi 
hayata geçirilmiş olacak.  Kentsel sit 
alanı sınırları içerisinde yer alan proje 
Uşak Kültür Varlıklarını Koruma Bölge 
Kurulu onayıyla hazırlanırken, tasarım 
sürecinde bölgenin geleneksel mimari 
ve ticari yapısının korunmasına özen 
gösterilecek. Proje ile birlikte alanın 
tarihi dokusu korunurken, bölgede 
vatandaşların  ve esnafın alışveriş kon-
forunu artıracak bir alan oluşturulmaya 
çalışılacak. Öte yandan toplamda 
11.000 metrekarelik bir alanı kapsayan 
proje kapsamında; 1 Eylül ve Mimar 
Sinan Caddeleri’nin 828 metrelik bölü-
münde 4,5 metre yüksekliğinde çelik 
konstrüksiyonlu asma germe sistem 
kullanılarak üst örtü oluşturulacak. Böy-
lece hem hava koşullarına karşı 

korunaklı bir ticaret alanı sağlanacak 
hem de bölgenin cazibesi artırılacak. 
Zemin düzenlemesinde doğal taş mal-
zemeler tercih edilirken, betonsuz 
kumlu döşeme sistemi uygulanacak. Bu 
kapsamda 20x40x8 cm, 20x20x8 cm, 
10x10x8 cm ve 30x60x8 cm ebatlarında 
taşlar kullanılacak. Proje ile sokak ze-

mininde sade desenler oluşturularak 
tezgah alanları ve yaya yolları belirgin 
hale getirilecek, geleneksel satış 
tezgahları için özel alanlar 
oluşturulacak. Modern kent mobilyaları, 
aydınlatma elemanları ve peyzaj düzen-
lemeleriyle bölge estetik bir görünüme 
kavuşacak. Belediye Postası 

UŞAK’IN KALBİNDE BÜYÜK DEĞİŞİM
Uşak Belediyesi, kent merkezinde yer alan ve şehrin geleneksel ticaret hayatının önemli tarihi noktalarından biri olan 
Mende Pazarı çevresini kapsayan kapsamlı bir çevre düzenleme projesini hayata geçiriyor

Giresun'un uzun yıllar su sorununu 
çözecek olan İkisu su projesi 
planlandığı şekilde devam ediyor. 
Büyük önem taşıyan projenin ilk etap 
inşaat sözleşmesi imzalandı. Giresun 
Belediye Başkanı Fuat Köse ise, AK 
Parti Milletvekili Ali Temür’e projeye 

verdiği destekten dolayı teşekkür etti. 
Köse yaptığı açıklamada, projenin 
tamamlanmasıyla birlikte Giresun’un su 
altyapısında büyük bir dönüşüm 
yaşanacağını belirtti. Başkan Köse: "Gi-
resun’umuz için hayati öneme sahip 
içme suyu projemizde artık yeni bir 

aşamaya geçmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz. Tarım ve Orman Bakanı Sn. 
İbrahim Yumaklı’nın talimatlarıyla, DSİ 
ve Giresun Belediyemiz arasında imza-
lanan protokol kapsamında; Aksu Dere-
si’nden il merkezimize ve üç ilçemize 
yıllık 31,5 milyon metreküp içme suyu 
sağlayacak projemizin ilk etap inşaat 
sözleşmesi imzalandı. 1 Milyar 570 mi-
lyon TL yatırım bedeliyle hayata geçi-
rilecek ve 41 bin 460 metre 
uzunluğunda olacak isale hattı say-
esinde Giresun’umuza güçlü ve sürdü-
rülebilir bir su arzı kazandırıyoruz. 
Giresun’umuz için her platformda 
çalışmaya, her kapıyı çalmaya, tüm 
imkânları seferber etmeye devam 
edeceğiz. Bu önemli projenin hayata 
geçirilmesinde büyük destekleri olan 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı’ya, Giresun Milletvekilimiz Ali 
Temür’e ve emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum. Şehrimize ve 
hemşehrilerimize hayırlı olsun" 
açıklamasını yaptı. Belediye Postası 

GİRESUN'DA SU ALTYAPISINDA TARİHİ DÖNÜŞÜM 
Giresun'un uzun yıllar su sorununu çözecek olan İkisu su projesi planlandığı şekilde 
devam ediyor. Büyük önem taşıyan projenin ilk etap inşaat sözleşmesi imzalandı

Kartepe Kaymakamı Hasan Öztürk, Bele-
diye Başkanı Av. M. Mustafa Kocaman ve 
İlçe Emniyet Müdürü Turgut Yazar, alanda 
incelemelerde bulunarak yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi aldı. Kartepe 
Belediye Başkanı Av. M. Mustafa Kocaman, 
projenin ilçenin gelişimine önemli katkı 
sunacağını belirterek “Vatandaşlarımızın 
güvenlik hizmetlerine en hızlı ve en kolay 
şekilde ulaşabileceği bir noktada bu 
merkezi inşa ediyoruz. Modern yapısı ve 
stratejik konumuyla emniyet teşkilatımızın 
gücüne güç katacak olan bu yatırım, ilçemi-
zin gelişimine paralel olarak bölgedeki 
asayiş ve huzur ortamını daha da pekişti 
recektir. Bu önemli projenin hayata geçiril-
mesinde emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum. İlçemize hayırlı olsun” dedi. Kar-
tepe Kaymakamı Hasan Öztürk ise yapılan 
teknik değerlendirmeler sonucunda en 
doğru konumun belirlendiğini vurgulayarak 
“Bölgemiz hızla gelişen ve nüfusu artan bir 
nokta. Bu doğrultuda seçilen alanın ilçe-
mize önemli katkılar sağlayacağına 
inanıyorum. İnşaatın Polis Haftası gibi 
anlamlı bir dönemde başlaması bizleri 
ayrıca mutlu etti. Desteklerinden dolayı 
Belediye Başkanımıza teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı. Belediye Postası 

YENİ POLİS MERKEZİ PROJESİ BAŞLADI 
Kocaeli Kartepe Belediyesi ile Kartepe Kaymakamlığı koordinesinde Fatih Sultan Mehmet Mahal-
lesi’nde yapımına başlanan Polis Merkezi Amirliği projesinde çalışmalar başladı

Gaziantep Şahinbey Belediyesi, Gaziantep Valiliği 
Koordinasyonunda ve Gaziantep İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü işbirliği ile TYT ve LGS sınavına 
hazırlanan öğrencilere için 42 bin kaynak kitap ve 
192 bin deneme sınavı dağıtımı gerçekleştirilecek 
Şahinbey Belediyesi, Gaziantep Valiliği Koordina-
syonunda ve Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
işbirliği ile TYT ve LGS sınavına hazırlanan 
öğrencilere için 42 bin kaynak kitap ve 192 bin de-
neme sınavı dağıtımı gerçekleştirilecek. Eğitime 
önemli destekler sağlayan Şahinbey Belediye 
Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, bunlara bir yenisi 
daha ekleyerek, Vali Kemal Çeber ile birlikte TYT 
ve LGS’ye girecek öğrencilere dağıtılmak üzere 
için 42 bin kaynak kitap ve 192 bin deneme sınavı 
dağıtımı gerçekleştirmek için protokol imzaladı.  
Eğitime verdikleri desteğin artarak devam ettiğini 
belirten Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet 
Tahmazoğlu, bugüne kadar dağıtılan kitap 
sayısının 18 milyona ulaştığını belirterek, “Valimizin 
Himayelerinde, eğitimde çok güzel işler yapmaya 
devam ediyoruz. Şahinbey Belediyesi olarak her yıl 
olduğu gibi bu yıl da ortaokul ve lise 
öğrencilerimize kaynak kitap ve soru bankası 
desteği sağlıyoruz. 42 bin kitabı öğrencilerimizle 
buluşturacağız. Aynı zamanda 8. ve 12. sınıf 
öğrencilerimize yönelik 192 bin deneme sınavı 
gerçekleştiriyoruz. Şu ana kadar dağıttığımız kitap 
sayısı, toplamda 18 milyonu buldu. Böylelikle onları 
sınava daha iyi bir şekilde hazırlamış oluyoruz. 
Bunların katkıları tabii yıllar içerisinde ortaya 
çıkıyor. Mesela son 3 yılda LGS'de Şahinbey ilçe-
miz Gaziantep'in 9 ilçesi arasında hep birinci 
oluyor. Bu da bize gurur veriyor. İnşallah bu kita-
plarla gençlerimiz sınava çok daha iyi 
hazırlanacaklar. Bu konuda başta Valimize ve Milli 
Eğitim Müdürlerimize, öğretmenlerimize, 
öğrencilerimize teşekkür ediyorum” dedi. Belediye 
Postası 

ŞAHİNBEY  
BELEDİYESİ’NDEN 

ÖĞRENCİLERE KAYNAK 
KİTAP DESTEĞİ

Yarı olimpik kapalı yüzme havuzu, modern antren-
man sahası ve kırsal mahallelere kazandırılacak 3 
halı sahadan oluşan proje, gençlerin sporla daha 
fazla buluşmasını sağlayarak ilçenin spor 
altyapısında yeni bir dönemin kapısını aralayacak. 
Karacabey Belediye Başkanı Fatih Karabatı, “Gen-
çlerimiz için durmadan çalışıyor, Karacabey’i spo-
run merkezi haline getirmekte kararlıyız. Bu dev 
yatırım ilçemize hayırlı olsun.” dedi. Karacabey, 
spor alanında tarihinin en önemli yatırımlarından bi-
rine kavuşuyor. Toplam 100 milyon TL bütçeyle 
hayata geçirilecek dev proje kapsamında ilçeye 
yarı olimpik kapalı yüzme havuzu, modern antren-
man sahası ve kırsal mahallelere kazandırılacak 3 
adet halı saha yapılacak. Proje, hem gençlerin 
sporla buluşmasını sağlayacak hem de Karaca-
bey’in spor altyapısını önemli ölçüde güçlendire-
cek. Söz konusu yatırımın resmi adımı, Ankara’da 
atıldı. Karacabey Belediye Başkanı Fatih Karabatı, 
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ile bir 
araya gelerek proje protokolünü imzaladı. Bu kritik 
imza, Karacabey’in geleceği adına önemli bir 
dönüm noktası olarak değerlendiriliyor. Proje 
kapsamında Karacapark’a inşa edilecek yarı olim-
pik kapalı yüzme havuzu, dört mevsim hizmet vere-
cek şekilde planlandı. Modern standartlara uygun 
olarak tasarlanacak tesis, yüzme sporuna ilgi 
duyan çocuklar ve gençler için önemli bir merkez 
olacak. Belediye Postası 

100 MİLYON TL’LİK SPOR HAMLESİ 
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yürütülen Stadyum-Şehir 
Hastanesi Tramvay Hattı ikinci etap 
çalışmaları kapsamında TÜMOSAN 
Kavşağı’nın yapım çalışmaları tüm 
hızıyla sürüyor. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, yapım çalışmaları devam 
eden TÜMOSAN Kavşağı’nda in-
celemelerde bulundu. 
Konya tarihine geçecek önemli 
altyapı yatırımları gerçekleştirdikleri 
ni ifade eden Başkan Altay, şu anda 
imalatına devam ettikleri ve bu yıl 
başlanacaklarla birlikte 54 kilome-
trelik yeni raylı sistem hattını Ko-
nya’ya kazandıracaklarını söyledi.  
Projenin önemli aşamalarından biri-
sinin Şehir Hastanesi-Stadyum 

tramvay hattı olduğunu kaydeden 
Başkan Altay, “Bir etabını Konya 
Büyükşehir Belediyesi olarak biz 
yürütüyoruz. İkinci etabı da 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
Altyapı Genel Müdürlüğümüz 
tarafından yürütülüyor. Şu anda 
TÜMOSAN Kavşağı’ndayız. Buraya 
bir kavşak inşa ediyoruz, trafiği 
yukarıya alacağız. Tramvay alttan 
gelerek Aslım Caddesi’nin refüjüne 
bağlanmış olacak. Yoğun bir 
şekilde çalışıyoruz. Bu tür işler 
zahmetli, maliyetli ve zaman gerek-
tiren işler ama sahada ekiplerimiz 
büyük bir gayretle çalışıyor. İnşallah 
Mayıs ayı içerisinde köprünün 
kirişlerini yetiştirmeyi ve sonba-
harda da buradaki imalatlarımızı 
tamamlamayı planlıyoruz” diye 

konuştu. Proje kapsamında Otogar 
Kavşağı’nda da çalışmaların yoğun 
bir şekilde devam ettiği bilgisini 
paylaşan Başkan Altay, “Şehir Has-
tanesi-Stadyum Hattımız 
tamamlandığında şehrimize 21.1 
kilometrelik yeni bir tramvay hattı 
kazandırmış olacağız. Yeni sanayi 
sitelerine, sanayi alanlarına, sta-
dyuma ve Şehir Hastanesi’ne 
Konyalılar artık raylı sistemle 
ulaşmış olacak. Emeği geçen her-
kese teşekkür ediyorum. İşçisinden 
mühendisine kadar çok büyük 
emekler var. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanımız Abdülkadir Uraloğlu’na, 
Altyapı Genel Müdürümüz Yalçın 
beye teşekkür ediyorum. Şehrimize 
hayırlı, uğurlu olsun” 
değerlendirmesini yaptı.

BAŞKAN ALTAY İNŞASI SÜREN TÜMOSAN KAVŞAĞI’NDA İNCELEMELERDE BULUNDU 

SONBAHARDA TAMAMLANMASI PLANLANIYOR 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Stadyum-Şehir Hastanesi Tramvay Hattı ikinci etap çalışmaları kapsamında inşası süren TÜMOSAN Kavşağı’nda in-
celemelerde bulundu. Başkan Altay, “TÜMOSAN Kavşağı’na yaptığımız kavşakla trafiği yukarıya alacağız, tramvay alttan gelerek Aslım Caddesi’nin refüjüne bağlanmış ola-

cak. İnşallah Mayıs ayı içerisinde köprünün kirişlerini yetiştirmeyi ve sonbaharda da buradaki imalatlarımızı tamamlamayı planlıyoruz. Şehir Hastanesi-Stadyum Hattımız 
tamamlandığında şehrimize 21.1 kilometrelik yeni bir tramvay hattı kazandırmış olacağız. Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Abdülkadir Uraloğlu’na, Altyapı Genel Müdürümüz 

Yalçın beye teşekkür ediyorum” dedi.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Büyükşehir Bele-
diyesinin hayata geçirdiği tarım pro-
jeleri ve desteklerle ilgili basın 
toplantısı düzenledi. 
Büyükşehir Belediyesi Taş Bina Kül-
tür Sanat’ta düzenlenen basın 
toplantısında konuşan Başkan Altay, 
dünya nüfusundaki hızlı artışın, 
gıdaya olan ihtiyacı her geçen gün 
daha da artırdığını anımsatarak, “Bu 
ihtiyacı karşılarken doğal kaynakları 
tüketen, toprağı yoran ve suyu dik-
katsizce kullanan üretim anlayışları; 
uzun vadede tarımı da hayatı da sür-
dürülemez hâle getirmektedir. Bu ne-
denle tarımda artık daha bilinçli, 
daha planlı ve daha sorumlu adımlar 
atmak zorundayız” diye konuştu. 

“VERİMLİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR 
ÜRETİM, ANCAK PLANLI VE BİL-
İNÇLİ ADIMLARLA MÜMKÜNDÜR” 
Başkan Altay, Konya’nın Çatalhöy-
ük’ten bu yana süregelen binlerce 
yıllık tarımsal birikiminin, bilinçli üre-
tim anlayışının temeline dayandığını 
belirterek, “Konya Modeli Belediye-
cilik vizyonumuz doğrultusunda 
Büyükşehir Belediyesi olarak; 
kuralığa dayanaklı ürünleri ve orga-
nik üretimi destekleyen, yerel üreticiyi 
güçlendiren, atıl arazileri üretime 
kazandıran, su kaynaklarının verimli 
kullanımını esas alan bir tarım 
politikası izliyoruz. Çünkü verimli ve 
sürdürülebilir üretim, ancak planlı ve 
bilinçli adımlarla mümkündür. Anado-
lu’nun tahıl ambarı olarak bilinen bu 
bereketli topraklar, sadece ülkemizin 
değil, dünyanın gıda güvenliğine 
katkı sağlayan önemli üretim merkez-
lerinden biri olmuştur. Bu topraklarda 
tarım, ekonomik bir faaliyet olmasının 
yanı sıra bir medeniyet birikimidir” 
ifadelerini kullandı. 

“KONYA, TÜRKİYE’NİN TARIM 
BAŞKENTİ KONUMUNDA” 

Konya’nın; tarımsal üretim değeri, 
tarımsal ticaret ve tarımsal istihdam 
açısından Türkiye’nin tarım başkenti 
konumunda olduğunu ifade eden 
Başkan Altay, şunları kaydetti:  
“Geniş tarım arazileri, verimli üretim 
havzaları ve gelişmiş tarımsal sanayi 
altyapısı ile Konya, ülkemizin üretim 
gücünü belirleyen merkezlerden biri-
dir. Bizler de AgriCities Uluslararası 
Tarım Şehirleri Birliği Başkanı olarak 
edindiğimiz tecrübelerle; tarımın artık 
yerelden başlayarak küresel ölçekte 
ele alınması gereken bir mesele 
olduğu bilinciyle hareket ediyoruz. 
Konya’mızın bu alandaki birikimini 
uluslararası platformlara taşımaya ve 
şehrimizi hem ülkemizde hem de dü-

nyada marka şehir haline getirmeyi 
hedefliyoruz.” 
“SUYU KORUMADAN TARIMI KO-

RUMAK MÜMKÜN DEĞİLDİR” 
Başkan Altay, sürdürülebilir tarım 
çalışmalarında eğitime büyük önem 
verdiklerini vurgulayarak, “Çünkü 
tarımsal üretimde bilgi, hem maliyet-
leri düşüren hem de verimi artıran en 
temel unsurdur. Bu kapsamda; tarla 
ve bahçe bitkilerinden hayvancılığa, 
arıcılıktan modern sulama teknikle-
rine kadar birçok alanda üreticileri-
mize yönelik eğitim programlarını 
hayata geçirdik. Eğitimlerimizde özel-
likle kuraklıkla mücadele, su tasar-
rufu ve modern sulama yöntemleri 
üzerinde duruyoruz. Çünkü suyu ko-
rumadan tarımı korumak mümkün 
değildir. Bu bilinçle, üreticilerimizle 
birlikte aynı sorumluluk anlayışıyla 
hareket ediyoruz” dedi. 
KONYA MODELİ TARIM FAALİYET-

LERİNİ DETAYLI OLARAK AN-
LATTI 

Başkan Altay konuşmasının 
devamında “Konya Modeli Belediye-
cilik” anlayışıyla yürütülen tarımsal 
faaliyetlerden bahsederek; çiftçilere 
sağlanan eğitim ve teknik destekten 
fidan, fide ve tohum desteklerine 
tarım kooperatiflerinin desteklenme-
sinden Ar-Ge çalışmalarına tarımsal 
sulama, tarımsal tesisler ve altyapı 
yatırımlarından hayvancılık destekle-

rine atıl arazilerin üretime 
kazandırılmasından gençlere, 
kadınlara ve dezavantajlı gruplara 
yönelik olarak yürütülen tarımsal faa-
liyetlere kadar pek çok başlıkta bilg-
iler paylaştı. 

2018’DEN BUGÜNE 23 MİLYON 
226 BİN ADET FİDE VE FİDAN 

DESTEĞİ 
31 ilçedeki çiftçiye ve üreticiye sa-
dece geçtiğimiz yıl, 138 bin 184 adet 
fide ve fidan desteği sağlandığını dile 
getiren Başkan Altay, 2018 yılından 
bu yana ise çiftçiye sağlanan fidan ve 
fide desteği sayısının ise tamı tamına 
23 milyon 226 bin adete ulaştığı bilgi-
sini aktardı. 

2018’DEN İTİBAREN TARIMSAL 
KALKINMA İÇİN HARCANAN MİK-

TAR 965  
MİLYON TL’Yİ AŞTI 

2025 yılında toplam tarımsal destek-
leme rakamının 24 milyon 575 bin 
lira olarak gerçekleştiğini de 
açıklayan Başkan Altay, “2018 
yılından bu yana Konya Ovası 
Projesi (KOP) desteğiyle 66 adet 
küçük ölçekli sulama yatırımı yaptık. 
Bu süreçte sulama yatırımlarının 
tutarı, güncel bedelle 596 milyon lira 
oldu. 2018 yılından bu yana tarımsal 
kalkınma için yaptığımız fidan, fide, 
tohum, tarımsal ekipman desteği ve 
küçük ölçekli sulama yatırımı tutarı 
965 milyon lirayı aştı. Çiftçimize, 

üreticimize hayırlı olsun” 
değerlendirmesinde bulundu. 

“ŞEHRİMİZİN TARIMSAL ÜRETİ-
MİNE, SU KONUSUNA VE TASAR-

RUFA DİKKAT ÇEKECEĞİZ” 
Başkan Altay, geleneksel olarak dü-
zenlenen Konya Tarım Fuarı’nın bu 
yıl da titizlikle gerçekleştirileceğine 
değinerek, “Bildiğiniz gibi, ülkemizin 
en önemli tarım fuarlarından biri olan 
Konya Tarım Fuarı yarın açılıyor. 
Ülkemizden ve tüm dünyadan çiftçile-
rimizi ve sektör temsilcilerini bir araya 
getirecek fuarın hayırlı olmasını te-
menni ediyorum. Bizler de bu süreçte 
şehrimizin farklı noktalarında 
yaptığımız uygulamalarla; şehrimizin 
tarımsal üretimine, su konusuna ve 
tasarrufa dikkat çekeceğiz. 

“KENDİ GIDASINI ÜRETEN ÜL-
KELER GÜÇLÜ, ÜRETMEYEN ÜL-

KELER İSE BAĞIMLI HALE 
GELMEKTEDİR” 

Bugün dünyada yaşanan savaşlar, 
krizler ve iklim değişikliğinin çok 
önemli bir gerçeği yeniden 
hatırlattığını belirten Başkan Altay, 
konuşmasına şöyle devam etti: 
“Tarım artık sadece bir üretim me-
selesi değil; gıda güvenliği, ekonomi, 
diplomasi ve milli güvenlik meselesi-
dir. Kendi gıdasını üreten ülkeler 
güçlü, üretmeyen ülkeler ise bağımlı 
hale gelmektedir. Bu noktada Tür-
kiye, son yıllarda tarım alanında çok 

önemli bir gelişim süreci yaşamıştır. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde tarım; 
stratejik bir sektör olarak, ekonomik 
bağımsızlığın teminatı ve 
geleceğimizi güvence altına alan 
önemli bir alan haline gelmiştir. Bu 
süreçte çiftçiyi merkeze alan, tekno-
lojiyle desteklenen ve yerli-milli üre-
timi esas alan büyük yatırımlar 
yapılmıştır. Cumhurbaşkanımız, Milli 
Tarım Projesi’ni açıklarken şöyle 
demiştir: ‘Sadık yârimiz olan toprağa 
hak ettiği değeri vermezsek sadece 
kendimizin, kendi neslimizin değil; to-
pyekûn insanlığın geleceğini tehdit 
altına sokmuş oluruz. Toprağa sırtını 
dönen insan, en büyük ihaneti ken-
disine yapmış olur; çünkü Rabbim 
bizlere topraktan yaratıldığımızı ve 
yine toprağa döneceğimizi haber ve-
riyor.’ Bu söz aslında tarımın sadece 
bir üretim meselesi olmadığını, aynı 
zamanda bir medeniyet, bir gelecek 
ve bir sorumluluk meselesi olduğunu 
açıkça ortaya koymaktadır.” 

“TARIM GÜÇLÜ OLURSA ŞEHİR 
GÜÇLÜ OLUR; ŞEHİR GÜÇLÜ 

OLURSA ÜLKEMİZ GÜÇLÜ OLUR” 
Başkan Altay, Konya’nın, sadece üre-
tim yapan bir şehir değil; tarımı plan-
layan, yöneten, geliştiren ve dünyaya 
anlatan bir tarım başkenti olduğunu 
vurgulayarak, “Bugün Türkiye, 
tarımsal hasılada Avrupa’da birinci, 
dünyada ise ilk yedi ülke arasında 
yer alıyorsa; bu başarı, bu vizyonun 
bir sonucudur. Bu güçlü tarım vizyo-
nunun en önemli merkezlerinden biri 
de hiç şüphesiz ki memleketimiz 
Konya’dır. 42 bin kilometrekare yü-
zölçümüne sahip şehrimizde yaklaşık 
1 milyon 890 bin hektar tarım arazisi 
bulunmaktadır. Bu büyüklük 
Konya’nın tarımdaki gücünü ve po-
tansiyelini açıkça göstermektedir. Biz 
şuna inanıyoruz; Tarım güçlü olursa 
şehir güçlü olur; şehir güçlü olursa 
ülkemiz güçlü olur. Nitekim tarım; 
gıda güvenliğidir, istihdamdır, 
kalkınmadır, çevredir ve gelecek ne-
sillere bırakacağımız en değerli 
mirastır. Sefer bizden, zafer 
Allah’tandır. Daha gidecek çok yolu-
muz, yapacak çok işimiz var. Bol 
yağışlı geçen kış mevsiminin 
ardından, alın teriyle üretim yapan 
tüm çiftçilerimize bereketli bir yıl dili-
yorum. İnşallah Konya’mızın bere-
ketli topraklarını hep birlikte daha 
güçlü yarınlara taşımaya devam 
edeceğiz. Hayata geçirdiğimiz tüm 
projelerimizin hayırlara vesile 
olmasını diliyorum” sözleriyle 
konuşmasını tamamladı.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, düzenlediği basın toplantısıyla Büyükşehir Belediyesinin hayata 
geçirdiği tarım projelerini ve desteklerini kamuoyuyla paylaştı. “Konya Modeli Belediyecilik” anlayışıyla yürütülen tarımsal 
faaliyetlerden bahseden Başkan Altay, “Tarım güçlü olursa şehir güçlü olur; şehir güçlü olursa ülkemiz güçlü olur” dedi. 

KONYA’YI YARINLARA TAŞIMAYA DEVAM EDECEĞİZ


